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30m, Kinder W5 13.01.2019 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Schönau Luisa Gabriel 2014 GER BC Erfurt 8,22 1./II
2 226 Roos Sophie 2014 GER LC Jena 8,50 2./II
3 117 Pech Miriam 2014 GER ASV Erfurt 8,94 1./I
4 116 Adlung Rubina 2014 GER ASV Erfurt 9,23 2./I
5 154 Lorenz Charlotta 2014 GER LG Erfurt 10,84 3./I
6 119 Bamberg Mia 2014 GER ASV Erfurt 11,63 3./II
7 292 Fischer Helena 2014 GER SSV Erfurt Nord 11,87 4./I
8 118 Ludewig Elena 2014 GER ASV Erfurt 13,42 4./II

366 Zumsprekel Mathilda 2013 GER HSV Weimar abg. -/II

200m, Kinder W5 13.01.2019 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Schönau Luisa Gabriel 2014 GER BC Erfurt 54,80 1./II
2 116 Adlung Rubina 2014 GER ASV Erfurt 62,80 1./I
3 292 Fischer Helena 2014 GER SSV Erfurt Nord 65,80 2./I
4 117 Pech Miriam 2014 GER ASV Erfurt 68,50 3./I
5 119 Bamberg Mia 2014 GER ASV Erfurt 70,50 2./II
6 154 Lorenz Charlotta 2014 GER LG Erfurt 84,20 4./I
7 118 Ludewig Elena 2014 GER ASV Erfurt 87,60 3./II

Weitsprung Zone, Kinder W5 13.01.2019 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 292 Fischer Helena 2014 GER SSV Erfurt Nord 2,00
1,63 2,00 1,57 1,58 1,33 1,76

2 116 Adlung Rubina 2014 GER ASV Erfurt 1,65
1,25 1,28 1,62 1,65 1,59 1,65

3 60 Schönau Luisa Gabriel 2014 GER BC Erfurt 1,55
1,52 1,43 1,55 1,34 1,49 1,30

4 117 Pech Miriam 2014 GER ASV Erfurt 1,35
1,35 1,22 1,26 1,19 1,20 1,00

5 226 Roos Sophie 2014 GER LC Jena 1,33
1,00 1,13 0,98 1,21 1,33 1,19

6 118 Ludewig Elena 2014 GER ASV Erfurt 1,29
1,29 0,92 0,55 0,95 1,03 0,99

7 119 Bamberg Mia 2014 GER ASV Erfurt 1,22
1,16 1,18 1,22 1,00 0,77 -

8 154 Lorenz Charlotta 2014 GER LG Erfurt 1,08
1,00 1,05 0,97 0,98 1,08 1,00

50m, Kinder W9 13.01.2019 / 12:05
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 127 Dänner Laura 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,60 q
2 353 Hofmann Lena 2010 GER WSSV Suhl 1990 8,63 q
3 194 Schmidt Pia 2010 GER LG ohra energie / Steinbach 9,00
4 84 Beinroth Mia Sophie 2010 GER Leichtathletik Sonneberg 9,18
5 208 Kärger Theresa 2010 GER LAC Rudolstadt 9,46
6 338 Anders Jill 2010 GER TSV 1992 Heiligenrode 9,46
7 310 Dürrenberg Fine 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 9,77
8 57 Bierwisch Ida 2010 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 9,88



Bambino-Sportfest
Erfurt, Leichtathletik-Halle, 13.01.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 13.01.2019 17:05:58 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für Leichtathletik Halle Erfurt Seite 2 von 48

50m, Kinder W9 13.01.2019 / 12:07
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 202 Kahlmann Lina 2010 GER ASV Wacker Rottleberode 9,06
2 257 Thiele Sophie 2010 GER LC Jena 9,14
3 15 Rahnfeld Charly Christin 2010 GER ASV Erfurt 9,19
4 13 Gruber Emilia 2010 GER ASV Erfurt 9,36
5 152 Negulyaeva Xenia 2010 GER LG Erfurt 9,46
6 259 Goltdammer Laura 2010 GER LC Jena 9,52
7 359 Spangenberg Yve 2010 GER ZSG Waltershausen 9,61
8 17 Wenzel Antonia 2010 GER ASV Erfurt 10,21

50m, Kinder W9 13.01.2019 / 12:09
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 256 Rudolph Lotta 2010 GER LC Jena 8,19 q
2 14 Hering Nele Helene 2010 GER ASV Erfurt 9,03
3 274 Jahn Milena 2010 GER Saalfelder LV 9,06
4 126 Reichel Mara 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,08
5 207 Stephan Phibie 2010 GER LAC Rudolstadt 9,49
6 131 Lenke Mira 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,49
7 16 Ritzmann Miriam Luisa 2010 GER ASV Erfurt 10,29
8 148 Dünnebeil Hannah 2010 GER LG Erfurt 10,38

50m, Kinder W9 13.01.2019 / 12:11
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 151 Bunge Lotta 2010 GER LG Erfurt 8,40 q
2 333 Frick Amelie 2010 GER TSV Bad Rodach 8,42 q
3 37 Beetz Enna 2010 GER Apoldaer LV 90 8,60 q
4 325 Habermann Mathilda 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 8,68
5 258 Sprengler Lanah 2010 GER LC Jena 8,73
6 65 Puderbach Franka 2010 GER SV Creaton Großengottern 8,80
7 166 Fabig Luise 2010 GER LG ohra energie / Schleusingen 9,41
8 130 Eckert Mailin 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,55

50m, Kinder W9 13.01.2019 / 12:13
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 91 Kallenbach Kyra 2010 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

8,45 q

2 129 Albrecht Lynn 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,96
3 12 Fenner Lilly  Mila 2010 GER ASV Erfurt 9,10
4 260 Romas Fenja 2010 GER LC Jena 9,16
5 309 Kampourakis Sara 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 9,98

50m, Kinder W9 13.01.2019 / 12:15
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 329 Broßmann Amelie 2010 GER TSV Germania 1887 Neustadt 8,58 q
2 204 Fleckstein Leni 2010 GER ASV Wacker Rottleberode 8,96
3 326 Eberhardt Mathilda 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 8,99
4 128 Wilfroth Leni 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,07
5 371 Zumsprekel Emma 2010 GER HSV Weimar 9,87
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50m, Kinder W9 13.01.2019 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Rudolph Lotta 2010 GER LC Jena 8,13
2 91 Kallenbach Kyra 2010 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
8,23

3 333 Frick Amelie 2010 GER TSV Bad Rodach 8,26
4 127 Dänner Laura 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,27
5 151 Bunge Lotta 2010 GER LG Erfurt 8,37
6 37 Beetz Enna 2010 GER Apoldaer LV 90 8,54
7 329 Broßmann Amelie 2010 GER TSV Germania 1887 Neustadt 8,57
8 353 Hofmann Lena 2010 GER WSSV Suhl 1990 8,75

800m, Kinder W9 13.01.2019 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Rudolph Lotta 2010 GER LC Jena 3:09,60 1./II
2 329 Broßmann Amelie 2010 GER TSV Germania 1887 Neustadt 3:10,80 1./I
3 65 Puderbach Franka 2010 GER SV Creaton Großengottern 3:11,90 2./I
4 353 Hofmann Lena 2010 GER WSSV Suhl 1990 3:14,20 3./I
5 12 Fenner Lilly  Mila 2010 GER ASV Erfurt 3:15,40 2./II
6 37 Beetz Enna 2010 GER Apoldaer LV 90 3:15,90 1./III
7 194 Schmidt Pia 2010 GER LG ohra energie / Steinbach 3:20,00 2./III
8 126 Reichel Mara 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:22,50 3./III
9 371 Zumsprekel Emma 2010 GER HSV Weimar 3:23,70 3./II

10 13 Gruber Emilia 2010 GER ASV Erfurt 3:25,00 4./I
11 274 Jahn Milena 2010 GER Saalfelder LV 3:26,00 4./III
12 84 Beinroth Mia Sophie 2010 GER Leichtathletik Sonneberg 3:27,60 4./II
13 259 Goltdammer Laura 2010 GER LC Jena 3:28,90 5./I
14 128 Wilfroth Leni 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:29,90 6./I
15 15 Rahnfeld Charly Christin 2010 GER ASV Erfurt 3:30,00 5./II
16 257 Thiele Sophie 2010 GER LC Jena 3:30,50 6./II
17 166 Fabig Luise 2010 GER LG ohra energie / Schleusingen 3:31,40 7./II
18 359 Spangenberg Yve 2010 GER ZSG Waltershausen 3:31,90 5./III
19 204 Fleckstein Leni 2010 GER ASV Wacker Rottleberode 3:34,10 6./III
20 57 Bierwisch Ida 2010 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3:36,40 7./III
21 202 Kahlmann Lina 2010 GER ASV Wacker Rottleberode 3:37,00 8./II
22 325 Habermann Mathilda 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 3:38,80 7./I
23 326 Eberhardt Mathilda 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 3:39,00 8./III
24 129 Albrecht Lynn 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:43,50 9./III
25 260 Romas Fenja 2010 GER LC Jena 3:44,70 10./III
26 127 Dänner Laura 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:47,30 9./II
27 207 Stephan Phibie 2010 GER LAC Rudolstadt 3:48,80 8./I
28 152 Negulyaeva Xenia 2010 GER LG Erfurt 3:49,20 9./I
29 338 Anders Jill 2010 GER TSV 1992 Heiligenrode 3:55,30 11./III
30 14 Hering Nele Helene 2010 GER ASV Erfurt 3:56,20 10./I
31 131 Lenke Mira 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 4:02,70 10./II
32 309 Kampourakis Sara 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 4:06,20 12./III
33 310 Dürrenberg Fine 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 4:08,90 13./III
34 130 Eckert Mailin 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 4:13,30 11./I

333 Frick Amelie 2010 GER TSV Bad Rodach abg. -/I
151 Bunge Lotta 2010 GER LG Erfurt abg. -/II
208 Kärger Theresa 2010 GER LAC Rudolstadt abg. -/II
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1000m Bahngehen, Kinder W9 13.01.2019 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Wenzel Antonia 2010 GER ASV Erfurt 6:53,50
2 16 Ritzmann Miriam Luisa 2010 GER ASV Erfurt 7:25,90

Weitsprung Zone, Kinder W9 13.01.2019 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 91 Kallenbach Kyra 2010 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

3,66

3,66 3,59 x 3,61 3,30 3,61
2 256 Rudolph Lotta 2010 GER LC Jena 3,60

3,26 3,39 3,44 3,34 3,35 3,60
3 151 Bunge Lotta 2010 GER LG Erfurt 3,56

x 3,23 3,30 3,45 3,54 3,56
4 65 Puderbach Franka 2010 GER SV Creaton Großengottern 3,50

3,22 3,34 3,38 x 3,50 3,45
5 333 Frick Amelie 2010 GER TSV Bad Rodach 3,46

3,14 2,90 3,41 3,26 3,21 3,46
6 353 Hofmann Lena 2010 GER WSSV Suhl 1990 3,32

3,29 3,06 3,32 x x 3,29
7 329 Broßmann Amelie 2010 GER TSV Germania 1887 Neustadt 3,31

3,10 3,29 3,31 2,98 3,29 3,20
8 129 Albrecht Lynn 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,26

3,26 3,05 3,14 3,15 x x
9 37 Beetz Enna 2010 GER Apoldaer LV 90 3,25

2,83 3,19 3,25
10 257 Thiele Sophie 2010 GER LC Jena 3,23

3,21 3,23 2,81
11 128 Wilfroth Leni 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,15

3,01 3,10 3,15
12 126 Reichel Mara 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,13

3,13 2,88 x
13 325 Habermann Mathilda 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 3,09

3,06 x 3,09
14 14 Hering Nele Helene 2010 GER ASV Erfurt 3,07

2,96 3,07 3,00
15 84 Beinroth Mia Sophie 2010 GER Leichtathletik Sonneberg 3,03

3,03 2,84 2,81
16 202 Kahlmann Lina 2010 GER ASV Wacker Rottleberode 3,02

3,02 2,76 3,01
17 194 Schmidt Pia 2010 GER LG ohra energie / Steinbach 2,96

2,96 2,67 2,38
18 15 Rahnfeld Charly Christin 2010 GER ASV Erfurt 2,95

2,93 2,82 2,95
19 204 Fleckstein Leni 2010 GER ASV Wacker Rottleberode 2,94

2,94 x 2,78
20 258 Sprengler Lanah 2010 GER LC Jena 2,91

2,91 2,91 2,88
21 13 Gruber Emilia 2010 GER ASV Erfurt 2,91

2,76 2,91 2,88
22 207 Stephan Phibie 2010 GER LAC Rudolstadt 2,91

2,78 2,69 2,91
23 12 Fenner Lilly  Mila 2010 GER ASV Erfurt 2,90

2,90 x 2,84
24 326 Eberhardt Mathilda 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 2,89

2,89 2,70 2,69
25 57 Bierwisch Ida 2010 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 2,82

2,77 2,82 2,70
26 310 Dürrenberg Fine 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 2,79

2,74 2,58 2,79
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Weitsprung Zone, Kinder W9 - Fortsetzung 13.01.2019 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

27 130 Eckert Mailin 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 2,76
2,76 2,62 2,68

28 152 Negulyaeva Xenia 2010 GER LG Erfurt 2,74
2,74 x 2,67

29 208 Kärger Theresa 2010 GER LAC Rudolstadt 2,71
x x 2,71

30 309 Kampourakis Sara 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 2,70
2,28 2,50 2,70

31 274 Jahn Milena 2010 GER Saalfelder LV 2,69
2,36 x 2,69

32 131 Lenke Mira 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 2,67
2,46 2,67 x

33 166 Fabig Luise 2010 GER LG ohra energie / Schleusingen 2,65
2,58 x 2,65

34 338 Anders Jill 2010 GER TSV 1992 Heiligenrode 2,61
2,61 2,53 2,58

35 371 Zumsprekel Emma 2010 GER HSV Weimar 2,60
x 2,42 2,60

36 260 Romas Fenja 2010 GER LC Jena 2,60
2,60 x 2,40

37 359 Spangenberg Yve 2010 GER ZSG Waltershausen 2,56
x 2,40 2,56

38 148 Dünnebeil Hannah 2010 GER LG Erfurt 2,55
2,55 2,36 2,28

39 259 Goltdammer Laura 2010 GER LC Jena 2,25
2,21 2,25 2,19

127 Dänner Laura 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 ogV
- - -

147 Fromm Johanna 2010 GER LG Erfurt ogV
- - -

50m, Kinder W8 13.01.2019 / 10:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 358 Werner Hannah 2011 GER ZSG Waltershausen 8,86 q
2 312 Becker Elea 2011 GER SV Glückauf Sondershausen 9,21 q
3 368 Winterfeldt Lara 2011 GER HSV Weimar 9,46 q
4 321 Hollmann Mia 2011 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 9,61
5 381 Hofmann Martha 2011 GER HSV Weimar 9,83
6 352 Funk Hilda 2011 GER WSSV Suhl 1990 9,88
7 351 Will Emma 2011 GER WSSV Suhl 1990 10,20
8 92 Tischer Zoe 2011 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
10,55

50m, Kinder W8 13.01.2019 / 10:52
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 277 Beyer Sophie 2011 GER SSV Erfurt Nord 8,96 q
2 20 Thalacker Sophia 2011 GER ASV Erfurt 9,52
3 140 Günther Celine 2011 GER Gothaer LAC 9,58
4 249 Jäger Fiona 2011 GER LC Jena 9,71
5 278 Eichmüller Johanna 2011 GER SSV Erfurt Nord 9,86
6 252 Wiese Nafia 2011 GER LC Jena 10,01
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50m, Kinder W8 13.01.2019 / 10:54
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 251 Sträßer Valentina 2011 GER LC Jena 9,38 q
2 124 Most Helen 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,42 q
3 143 Fabig Lara 2011 GER LSV Ilmenau 9,50
4 125 Emmrich Lilli 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,55
5 201 Thon Mia 2011 GER ASV Wacker Rottleberode 9,55
6 211 Wenig Lori 2011 GER LAC Rudolstadt 9,65
7 193 Passarge Svea 2011 GER LC Jena 10,75

50m, Kinder W8 13.01.2019 / 10:56
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 44 Lemke Emily 2011 GER Apoldaer LV 90 9,07 q
2 99 Wittig Kira 2011 GER LV Artern 9,07 q
3 73 Grigo Sophia 2011 GER Eisenacher LV 9,65
4 250 Bertels Emmy 2011 GER LC Jena 9,71
5 59 Wolf Anabel 2011 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 10,11
6 75 Lippmann Anna-Sophia 2011 GER Eisenacher LV 10,51
7 19 Preißler Lisa 2011 GER ASV Erfurt 10,53

50m, Kinder W8 13.01.2019 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 358 Werner Hannah 2011 GER ZSG Waltershausen 8,68
2 277 Beyer Sophie 2011 GER SSV Erfurt Nord 8,87
3 99 Wittig Kira 2011 GER LV Artern 8,97
4 44 Lemke Emily 2011 GER Apoldaer LV 90 9,08
5 251 Sträßer Valentina 2011 GER LC Jena 9,31
6 124 Most Helen 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,32
7 368 Winterfeldt Lara 2011 GER HSV Weimar 9,48
8 312 Becker Elea 2011 GER SV Glückauf Sondershausen 9,84

800m, Kinder W8 13.01.2019 / 14:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Wittig Kira 2011 GER LV Artern 3:11,60 1./II
2 249 Jäger Fiona 2011 GER LC Jena 3:15,00 1./I
3 20 Thalacker Sophia 2011 GER ASV Erfurt 3:17,50 2./II
4 211 Wenig Lori 2011 GER LAC Rudolstadt 3:18,00 2./I
5 125 Emmrich Lilli 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:22,00 3./II
6 251 Sträßer Valentina 2011 GER LC Jena 3:24,60 3./I
7 143 Fabig Lara 2011 GER LSV Ilmenau 3:27,40 4./II
8 201 Thon Mia 2011 GER ASV Wacker Rottleberode 3:30,00 4./I
9 278 Eichmüller Johanna 2011 GER SSV Erfurt Nord 3:31,40 5./I

10 277 Beyer Sophie 2011 GER SSV Erfurt Nord 3:35,20 5./II
11 358 Werner Hannah 2011 GER ZSG Waltershausen 3:36,80 6./I
12 59 Wolf Anabel 2011 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3:37,50 6./II
13 312 Becker Elea 2011 GER SV Glückauf Sondershausen 3:38,40 7./I
14 124 Most Helen 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:39,90 8./I
15 140 Günther Celine 2011 GER Gothaer LAC 3:40,00 7./II
16 75 Lippmann Anna-Sophia 2011 GER Eisenacher LV 3:42,50 8./II
17 250 Bertels Emmy 2011 GER LC Jena 3:43,90 9./II
18 44 Lemke Emily 2011 GER Apoldaer LV 90 3:46,60 10./II
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800m, Kinder W8 - Fortsetzung 13.01.2019 / 14:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

19 19 Preißler Lisa 2011 GER ASV Erfurt 4:00,10 9./I
20 351 Will Emma 2011 GER WSSV Suhl 1990 4:02,70 10./I

368 Winterfeldt Lara 2011 GER HSV Weimar abg. -/II
371 Zumsprekel Emma 2010 GER HSV Weimar abg. -/II
321 Hollmann Mia 2011 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee abg. -/I
252 Wiese Nafia 2011 GER LC Jena abg. -/I

Weitsprung Zone, Kinder W8 13.01.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 358 Werner Hannah 2011 GER ZSG Waltershausen 3,22
x 2,95 2,85 2,94 x 3,22

2 99 Wittig Kira 2011 GER LV Artern 3,18
2,95 2,90 2,93 2,88 2,99 3,18

3 251 Sträßer Valentina 2011 GER LC Jena 3,10
2,92 3,00 3,00 2,82 3,10 3,04

4 249 Jäger Fiona 2011 GER LC Jena 2,92
2,65 2,92 2,81 2,60 2,54 2,14

5 278 Eichmüller Johanna 2011 GER SSV Erfurt Nord 2,82
2,39 2,82 2,39 2,23 2,17 2,59

6 211 Wenig Lori 2011 GER LAC Rudolstadt 2,78
2,69 2,63 2,58 2,60 2,78 x

7 277 Beyer Sophie 2011 GER SSV Erfurt Nord 2,76
2,71 2,76 x 2,76 2,65 2,69

8 201 Thon Mia 2011 GER ASV Wacker Rottleberode 2,69
2,68 2,61 2,56 2,53 2,66 2,69

9 368 Winterfeldt Lara 2011 GER HSV Weimar 2,66
2,66 2,55 x

10 124 Most Helen 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 2,63
2,54 2,50 2,63

11 321 Hollmann Mia 2011 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 2,63
2,63 x 2,30

12 125 Emmrich Lilli 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 2,62
2,56 2,62 2,60

13 44 Lemke Emily 2011 GER Apoldaer LV 90 2,60
2,60 2,24 x

14 140 Günther Celine 2011 GER Gothaer LAC 2,58
2,58 2,56 2,45

15 252 Wiese Nafia 2011 GER LC Jena 2,53
2,53 2,49 x

16 73 Grigo Sophia 2011 GER Eisenacher LV 2,53
2,46 2,44 2,53

17 312 Becker Elea 2011 GER SV Glückauf Sondershausen 2,48
2,35 2,38 2,48

18 352 Funk Hilda 2011 GER WSSV Suhl 1990 2,46
2,46 2,32 2,26

19 351 Will Emma 2011 GER WSSV Suhl 1990 2,46
2,46 2,30 2,28

20 20 Thalacker Sophia 2011 GER ASV Erfurt 2,44
2,24 2,44 2,42

21 381 Hofmann Martha 2011 GER HSV Weimar 2,44
x 2,34 2,44

22 92 Tischer Zoe 2011 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

2,42

2,42 2,31 x
23 193 Passarge Svea 2011 GER LC Jena 2,41

2,41 2,29 2,33
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Weitsprung Zone, Kinder W8 - Fortsetzung 13.01.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

24 143 Fabig Lara 2011 GER LSV Ilmenau 2,35
2,31 2,35 2,03

25 250 Bertels Emmy 2011 GER LC Jena 2,35
2,35 2,27 1,84

26 59 Wolf Anabel 2011 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 2,35
2,35 1,65 2,20

27 19 Preißler Lisa 2011 GER ASV Erfurt 2,31
2,08 2,31 2,24

28 75 Lippmann Anna-Sophia 2011 GER Eisenacher LV 1,98
1,74 1,98 1,81

371 Zumsprekel Emma 2010 GER HSV Weimar ogV
x x x

50m, Kinder W7 13.01.2019 / 10:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 45 Müller Katharina 2012 GER Apoldaer LV 90 9,70 q
2 191 Schuster Magdalena 2012 GER FSV Meuselwitz 9,82 q
3 23 Wiegand Charlotte 2012 GER ASV Erfurt 9,86 q
4 315 Semar Malea 2012 GER SV Glückauf Sondershausen 9,90 q
5 296 Beringer Leni 2012 GER SSV Erfurt Nord 10,79
6 242 Hahn Lisa 2012 GER LC Jena 11,07
7 241 Radig Miley 2012 GER LC Jena 11,23
8 210 Kästner Emma 2012 GER LAC Rudolstadt 12,76

50m, Kinder W7 13.01.2019 / 10:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 22 Wagner Lotta 2012 GER ASV Erfurt 10,16 q
2 240 Bodinus Anna 2012 GER LC Jena 10,23 q
3 120 Hufeld Mia 2012 GER ohne 10,39 q
4 112 Hertwig Skyla 2012 GER ASV Erfurt 10,41 q
5 239 Hillner Ella-Sofie 2012 GER LC Jena 11,06
6 244 Mächler Lara-Michelle 2012 GER LC Jena 11,14

343 Berndt Stella 2012 GER TSV Coburg-Scheuerfeld abg.
243 Stieber Nora 2012 GER LC Jena abg.

50m, Kinder W7 13.01.2019 / 11:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Wiegand Charlotte 2012 GER ASV Erfurt 9,46
2 45 Müller Katharina 2012 GER Apoldaer LV 90 9,62
3 191 Schuster Magdalena 2012 GER FSV Meuselwitz 9,79
4 315 Semar Malea 2012 GER SV Glückauf Sondershausen 9,86
5 240 Bodinus Anna 2012 GER LC Jena 9,89
6 120 Hufeld Mia 2012 GER ohne 10,00
7 22 Wagner Lotta 2012 GER ASV Erfurt 10,04
8 112 Hertwig Skyla 2012 GER ASV Erfurt 10,21
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200m, Kinder W7 13.01.2019 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Wagner Lotta 2012 GER ASV Erfurt 41,10
2 23 Wiegand Charlotte 2012 GER ASV Erfurt 41,70
3 191 Schuster Magdalena 2012 GER FSV Meuselwitz 42,70
4 240 Bodinus Anna 2012 GER LC Jena 43,20
5 315 Semar Malea 2012 GER SV Glückauf Sondershausen 44,00
6 45 Müller Katharina 2012 GER Apoldaer LV 90 45,60
7 239 Hillner Ella-Sofie 2012 GER LC Jena 46,40
8 112 Hertwig Skyla 2012 GER ASV Erfurt 47,40
9 296 Beringer Leni 2012 GER SSV Erfurt Nord 48,00

10 120 Hufeld Mia 2012 GER ohne 49,10
11 244 Mächler Lara-Michelle 2012 GER LC Jena 50,20
12 242 Hahn Lisa 2012 GER LC Jena 51,00
13 241 Radig Miley 2012 GER LC Jena 53,50
14 210 Kästner Emma 2012 GER LAC Rudolstadt 54,50

243 Stieber Nora 2012 GER LC Jena abg.

1000m Bahngehen, Kinder W7 13.01.2019 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

240 Bodinus Anna 2012 GER LC Jena abg.

Weitsprung Zone, Kinder W7 13.01.2019 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 45 Müller Katharina 2012 GER Apoldaer LV 90 2,70
2,68 2,53 2,64 2,44 2,70 2,62

2 23 Wiegand Charlotte 2012 GER ASV Erfurt 2,57
2,54 - 2,55 2,43 2,57 2,57

3 191 Schuster Magdalena 2012 GER FSV Meuselwitz 2,48
2,22 2,42 2,21 2,25 2,35 2,48

4 22 Wagner Lotta 2012 GER ASV Erfurt 2,41
2,30 2,15 2,35 2,19 2,41 2,37

5 242 Hahn Lisa 2012 GER LC Jena 2,29
2,29 2,15 1,95 1,86 2,29 2,16

6 239 Hillner Ella-Sofie 2012 GER LC Jena 2,28
2,28 2,27 2,27

7 112 Hertwig Skyla 2012 GER ASV Erfurt 2,26
2,26 2,16 - 1,86 2,18 -

8 296 Beringer Leni 2012 GER SSV Erfurt Nord 2,22
1,87 2,22 2,18 2,19 2,16 2,17

9 315 Semar Malea 2012 GER SV Glückauf Sondershausen 2,21
2,20 2,21 1,86 - - 2,15

10 240 Bodinus Anna 2012 GER LC Jena 2,09
2,09 1,96 1,86

11 241 Radig Miley 2012 GER LC Jena 2,07
2,07 1,92 1,63

12 120 Hufeld Mia 2012 GER ohne 1,98
- - 1,98

13 244 Mächler Lara-Michelle 2012 GER LC Jena 1,68
1,48 1,48 1,68

14 210 Kästner Emma 2012 GER LAC Rudolstadt 1,60
1,53 - 1,60

343 Berndt Stella 2012 GER TSV Coburg-Scheuerfeld abg.
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Weitsprung Zone, Kinder W7 - Fortsetzung 13.01.2019 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

243 Stieber Nora 2012 GER LC Jena abg.

50m, Kinder W6 13.01.2019 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Stertzing Tessa 2013 GER Gothaer LAC 10,51 1./II
2 320 Ziernberg Elisa 2013 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 10,64 2./II
3 233 Haase Katharina 2013 GER LC Jena 10,71 3./II
4 114 Leukefeld Fiona 2013 GER ASV Erfurt 10,83 4./II
5 316 Becker Tia 2013 GER SV Glückauf Sondershausen 10,93 1./I
6 230 Romas Cecilia 2013 GER LC Jena 10,97 2./I
7 97 Schneck Emma Elfriede 2013 GER LV Meuselwitz 11,59 1./III
8 262 Poser Magdalena 2013 GER Kindergarten Jena "Frechdachs" 11,92 3./I
9 366 Zumsprekel Mathilda 2013 GER HSV Weimar 12,06 4./I

10 209 Kärger Helena 2013 GER LAC Rudolstadt 12,10 5./II
11 113 Sens Luna 2013 GER ASV Erfurt 12,54 2./III
12 293 Engelhardt Nele 2013 GER SSV Erfurt Nord 12,66 5./I
13 231 Bertels Willma 2013 GER LC Jena 12,94 6./II
14 232 Naussed Laura 2013 GER LC Jena 13,63 3./III
15 71 Andres Pia 2013 GER Eisenacher LV 13,86 4./III
16 25 Schulz Matilda 2013 GER ASV Erfurt 14,02 6./I
17 115 Preißler Saphira 2013 GER ASV Erfurt 14,38 5./III

200m, Kinder W6 13.01.2019 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 320 Ziernberg Elisa 2013 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 45,90 1./II
2 142 Stertzing Tessa 2013 GER Gothaer LAC 47,00 1./III
3 233 Haase Katharina 2013 GER LC Jena 48,50 1./IV
4 114 Leukefeld Fiona 2013 GER ASV Erfurt 48,70 1./I
5 366 Zumsprekel Mathilda 2013 GER HSV Weimar 49,50 1./V
6 316 Becker Tia 2013 GER SV Glückauf Sondershausen 50,80 2./I
7 230 Romas Cecilia 2013 GER LC Jena 51,40 2./IV
8 97 Schneck Emma Elfriede 2013 GER LV Meuselwitz 53,20 2./II
9 262 Poser Magdalena 2013 GER Kindergarten Jena "Frechdachs" 53,50 3./II

10 113 Sens Luna 2013 GER ASV Erfurt 54,40 2./III
11 293 Engelhardt Nele 2013 GER SSV Erfurt Nord 55,70 3./I
12 231 Bertels Willma 2013 GER LC Jena 58,90 2./V
13 209 Kärger Helena 2013 GER LAC Rudolstadt 59,70 3./III
14 232 Naussed Laura 2013 GER LC Jena 60,20 3./V
15 71 Andres Pia 2013 GER Eisenacher LV 61,80 4./I
16 115 Preißler Saphira 2013 GER ASV Erfurt 65,80 4./II
17 25 Schulz Matilda 2013 GER ASV Erfurt 72,60 3./IV
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Weitsprung Zone, Kinder W6 13.01.2019 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 142 Stertzing Tessa 2013 GER Gothaer LAC 2,19
1,90 - 2,02 2,13 2,19 -

2 233 Haase Katharina 2013 GER LC Jena 2,18
1,73 - 1,47 1,53 2,09 2,18

3 316 Becker Tia 2013 GER SV Glückauf Sondershausen 2,05
1,72 1,60 1,88 1,86 1,70 2,05

4 114 Leukefeld Fiona 2013 GER ASV Erfurt 2,03
1,54 2,03 1,94 1,86 1,58 1,66

5 320 Ziernberg Elisa 2013 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 1,92
- 1,62 - 1,92 - 1,65

6 71 Andres Pia 2013 GER Eisenacher LV 1,72
1,67 1,54 1,30 1,46 1,53 1,72

7 293 Engelhardt Nele 2013 GER SSV Erfurt Nord 1,65
- 1,19 1,65 - 1,32 1,38

8 366 Zumsprekel Mathilda 2013 GER HSV Weimar 1,57
- - 1,57

9 232 Naussed Laura 2013 GER LC Jena 1,52
1,40 1,52 1,40 1,40 1,52 1,36

10 209 Kärger Helena 2013 GER LAC Rudolstadt 1,43
1,31 1,38 1,43

11 113 Sens Luna 2013 GER ASV Erfurt 1,39
1,39 1,35 -

12 97 Schneck Emma Elfriede 2013 GER LV Meuselwitz 1,38
1,38 1,30 1,37

13 25 Schulz Matilda 2013 GER ASV Erfurt 1,31
1,00 - 1,31

14 231 Bertels Willma 2013 GER LC Jena 1,27
1,22 1,03 1,27

15 115 Preißler Saphira 2013 GER ASV Erfurt 1,16
1,16 - -

230 Romas Cecilia 2013 GER LC Jena abg.

262 Poser Magdalena 2013 GER Kindergarten Jena "Frechdachs" ogV
- - -

50m, Kinder M9 13.01.2019 / 14:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 8 Krämm Alexander 2010 GER ASV Erfurt 8,74 q
2 165 Tuke Moritz 2010 GER LG ohra energie / Schleusingen 8,90
3 197 Hollmann Franz 2010 GER ASV Wacker Rottleberode 8,90
4 10 Wilhelm Henry 2010 GER ASV Erfurt 9,00
5 161 Zuber Cornelius 2010 GER LG Erfurt 9,29
6 254 Gehmlich Johann 2010 GER LC Jena 9,59

50m, Kinder M9 13.01.2019 / 14:32
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 281 Gratz Ole 2010 GER SSV Erfurt Nord 8,41 q
2 280 Schouren Niclas 2010 GER SSV Erfurt Nord 8,90
3 322 Warz Robert 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 8,96
4 189 Richter Noel 2010 GER FSV Meuselwitz 9,52
5 68 Kappler Fin 2010 GER Eisenacher LV 10,10
6 6 Davis Sidney 2010 GER ASV Erfurt 10,11
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50m, Kinder M9 13.01.2019 / 14:34
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 307 Günther Jonas 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 8,34 q
2 253 Groß Jakob 2010 GER LC Jena 8,58 q
3 40 Rauner Felix 2010 GER Apoldaer LV 90 8,59 q
4 308 Hesse Arne 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 8,78 q
5 162 Klingler Ben 2010 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 8,83
6 213 Michelfelder Jannes 2010 GER LAC Rudolstadt 9,11
7 7 Kirschbaum Felix 2010 GER ASV Erfurt 9,46

50m, Kinder M9 13.01.2019 / 14:36
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 348 Gloger Luca Lion 2010 GER WSSV Suhl 1990 8,34 q
2 345 Ruppe Tim 2010 GER TSV Zella-Mehlis 8,67 q
3 11 Windrich Theo 2010 GER ASV Erfurt 8,85
4 323 Rohrig Levi 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 9,15
5 324 Erdmann Paul 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 9,29
6 255 Bodinus Maximilian 2010 GER LC Jena 9,78
7 9 Kretschmann Ben 2010 GER ASV Erfurt 10,37

50m, Kinder M9 13.01.2019 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 281 Gratz Ole 2010 GER SSV Erfurt Nord 8,14
2 348 Gloger Luca Lion 2010 GER WSSV Suhl 1990 8,29
3 307 Günther Jonas 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 8,33
4 253 Groß Jakob 2010 GER LC Jena 8,40
5 345 Ruppe Tim 2010 GER TSV Zella-Mehlis 8,44
6 40 Rauner Felix 2010 GER Apoldaer LV 90 8,48
7 8 Krämm Alexander 2010 GER ASV Erfurt 8,67
8 308 Hesse Arne 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 8,97

800m, Kinder M9 13.01.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 345 Ruppe Tim 2010 GER TSV Zella-Mehlis 2:58,10 1./I
2 11 Windrich Theo 2010 GER ASV Erfurt 2:59,10 2./I
3 160 Köbis Emil 2010 GER LG Erfurt 3:03,80 3./I
4 281 Gratz Ole 2010 GER SSV Erfurt Nord 3:04,50 1./II
5 40 Rauner Felix 2010 GER Apoldaer LV 90 3:08,80 2./II
6 253 Groß Jakob 2010 GER LC Jena 3:09,10 3./II
7 197 Hollmann Franz 2010 GER ASV Wacker Rottleberode 3:10,20 4./II
8 323 Rohrig Levi 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 3:14,30 4./I
9 322 Warz Robert 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 3:14,70 5./II

10 156 Gneist Theo 2010 GER LG Erfurt 3:15,60 6./II
11 10 Wilhelm Henry 2010 GER ASV Erfurt 3:19,00 5./I
12 307 Günther Jonas 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 3:20,70 6./I
13 280 Schouren Niclas 2010 GER SSV Erfurt Nord 3:21,40 7./I
14 8 Krämm Alexander 2010 GER ASV Erfurt 3:21,70 7./II
15 255 Bodinus Maximilian 2010 GER LC Jena 3:27,00 8./I
16 165 Tuke Moritz 2010 GER LG ohra energie / Schleusingen 3:28,30 9./I
17 213 Michelfelder Jannes 2010 GER LAC Rudolstadt 3:28,80 10./I
18 161 Zuber Cornelius 2010 GER LG Erfurt 3:31,10 8./II
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800m, Kinder M9 - Fortsetzung 13.01.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

19 6 Davis Sidney 2010 GER ASV Erfurt 3:33,00 9./II
20 254 Gehmlich Johann 2010 GER LC Jena 3:36,30 11./I
21 68 Kappler Fin 2010 GER Eisenacher LV 3:38,50 10./II
22 7 Kirschbaum Felix 2010 GER ASV Erfurt 3:46,00 11./II
23 9 Kretschmann Ben 2010 GER ASV Erfurt 3:51,50 12./I

162 Klingler Ben 2010 GER LAV Elstertal Bad Köstritz aufg. -/II

Weitsprung Zone, Kinder M9 13.01.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 348 Gloger Luca Lion 2010 GER WSSV Suhl 1990 3,57
3,52 3,44 3,53 3,43 3,57 x

2 8 Krämm Alexander 2010 GER ASV Erfurt 3,55
3,49 3,28 3,26 3,39 3,55 3,46

3 281 Gratz Ole 2010 GER SSV Erfurt Nord 3,42
3,20 3,03 3,32 3,36 3,42 3,34

4 253 Groß Jakob 2010 GER LC Jena 3,36
3,36 x 3,16 x 3,33 3,33

5 40 Rauner Felix 2010 GER Apoldaer LV 90 3,28
3,27 3,12 3,17 3,01 3,28 2,90

6 345 Ruppe Tim 2010 GER TSV Zella-Mehlis 3,27
3,27 3,06 2,91 2,88 3,09 3,23

7 156 Gneist Theo 2010 GER LG Erfurt 3,20
x 3,20 3,15 2,87 2,83 2,89

8 10 Wilhelm Henry 2010 GER ASV Erfurt 3,19
3,19 2,88 3,03 3,11 3,02 x

9 307 Günther Jonas 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 3,15
3,15 2,95 3,02

10 322 Warz Robert 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 3,12
x 2,99 3,12

11 280 Schouren Niclas 2010 GER SSV Erfurt Nord 3,10
3,01 3,10 2,97

12 308 Hesse Arne 2010 GER SV Glückauf Sondershausen 3,09
3,01 x 3,09

13 213 Michelfelder Jannes 2010 GER LAC Rudolstadt 3,07
2,86 3,03 3,07

14 323 Rohrig Levi 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 3,06
3,02 3,06 2,94

15 165 Tuke Moritz 2010 GER LG ohra energie / Schleusingen 3,00
2,97 3,00 3,00

16 197 Hollmann Franz 2010 GER ASV Wacker Rottleberode 2,94
2,94 2,84 2,77

17 162 Klingler Ben 2010 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 2,93
2,80 2,93 2,92

18 7 Kirschbaum Felix 2010 GER ASV Erfurt 2,90
2,90 2,88 2,70

19 255 Bodinus Maximilian 2010 GER LC Jena 2,89
2,89 2,72 1,87

20 161 Zuber Cornelius 2010 GER LG Erfurt 2,79
2,71 2,77 2,79

21 189 Richter Noel 2010 GER FSV Meuselwitz 2,73
2,67 2,73 2,61

22 6 Davis Sidney 2010 GER ASV Erfurt 2,62
2,62 2,35 2,43

23 254 Gehmlich Johann 2010 GER LC Jena 2,61
2,55 2,61 2,35
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Weitsprung Zone, Kinder M9 - Fortsetzung 13.01.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

24 9 Kretschmann Ben 2010 GER ASV Erfurt 2,50
2,42 2,50 2,41

25 324 Erdmann Paul 2010 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 2,48
2,48 x 2,39

26 68 Kappler Fin 2010 GER Eisenacher LV 2,38
2,10 2,05 2,38

11 Windrich Theo 2010 GER ASV Erfurt ogV
x x x

50m, Kinder M8 13.01.2019 / 11:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 123 Wilhelm Oskar 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,22 q
2 159 Funke Finnley 2011 GER LG Erfurt 9,23 q
3 271 Geissler Leroy 2011 GER Saalfelder LV 9,74
4 245 Keitel Joss 2011 GER LC Jena 10,87
5 18 Preißler Fabius 2011 GER ASV Erfurt 11,19
6 246 Böttcher Bennett 2011 GER LC Jena 12,06

50m, Kinder M8 13.01.2019 / 11:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 375 Altgaßen Karl 2011 GER HSV Weimar 9,20 q
2 199 Hellwig Willi 2011 GER ASV Wacker Rottleberode 9,41 q
3 66 Brandt Björn-Dominik 2011 GER Eisenacher LV 9,58 q
4 77 Wolf Luca 2011 GER FSV 1950 Gotha 9,88
5 347 Werner Louis 2011 GER WSSV Suhl 1990 10,22

269 Rentsch Emilio 2011 GER Saalfelder LV abg.
263 Guhmann Anton 2011 GER ZSG Waltershausen abg.

50m, Kinder M8 13.01.2019 / 11:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 248 Cuno Henri 2011 GER LC Jena 8,71 q
2 382 Kleine Valentin 2011 GER HSV Weimar 9,13 q
3 311 Exel Lasse 2011 GER SV Glückauf Sondershausen 9,47 q
4 279 Swierczyna Jakob 2011 GER SSV Erfurt Nord 9,73
5 198 Brink Taran 2011 GER ASV Wacker Rottleberode 10,06
6 270 Bierwirth Jannis 2011 GER Saalfelder LV 10,11
7 247 Hertwig Paul 2011 GER LC Jena 10,90

196 Korleck Johannes 2011 GER ASV Wacker Rottleberode abg.

50m, Kinder M8 13.01.2019 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 248 Cuno Henri 2011 GER LC Jena 8,53
2 159 Funke Finnley 2011 GER LG Erfurt 8,85
3 123 Wilhelm Oskar 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,11
4 199 Hellwig Willi 2011 GER ASV Wacker Rottleberode 9,12
5 375 Altgaßen Karl 2011 GER HSV Weimar 9,19
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50m, Kinder M8 - Fortsetzung 13.01.2019 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 382 Kleine Valentin 2011 GER HSV Weimar 9,19
7 66 Brandt Björn-Dominik 2011 GER Eisenacher LV 9,34
8 311 Exel Lasse 2011 GER SV Glückauf Sondershausen 9,76

800m, Kinder M8 13.01.2019 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 Wilhelm Oskar 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:02,30
2 382 Kleine Valentin 2011 GER HSV Weimar 3:10,80
3 375 Altgaßen Karl 2011 GER HSV Weimar 3:11,90
4 311 Exel Lasse 2011 GER SV Glückauf Sondershausen 3:20,10
5 270 Bierwirth Jannis 2011 GER Saalfelder LV 3:21,70
6 279 Swierczyna Jakob 2011 GER SSV Erfurt Nord 3:24,70
7 205 Kunze Arthur 2011 GER SV Blau Weiß Bürgel 3:26,50
8 198 Brink Taran 2011 GER ASV Wacker Rottleberode 3:36,30
9 199 Hellwig Willi 2011 GER ASV Wacker Rottleberode 3:44,20

10 247 Hertwig Paul 2011 GER LC Jena 3:53,30
11 246 Böttcher Bennett 2011 GER LC Jena 4:02,70

271 Geissler Leroy 2011 GER Saalfelder LV aufg.
196 Korleck Johannes 2011 GER ASV Wacker Rottleberode abg.
77 Wolf Luca 2011 GER FSV 1950 Gotha abg.

248 Cuno Henri 2011 GER LC Jena abg.
269 Rentsch Emilio 2011 GER Saalfelder LV abg.

Weitsprung Zone, Kinder M8 13.01.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 248 Cuno Henri 2011 GER LC Jena 3,31
3,07 3,31 3,21 x 3,09 x

2 375 Altgaßen Karl 2011 GER HSV Weimar 3,10
2,91 3,10 3,04 2,80 x 2,99

3 123 Wilhelm Oskar 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,10
2,83 x 2,99 3,01 3,10 3,03

4 199 Hellwig Willi 2011 GER ASV Wacker Rottleberode 3,10
2,84 3,10 2,75 2,91 2,91 2,82

5 382 Kleine Valentin 2011 GER HSV Weimar 3,06
2,91 2,82 2,77 3,04 3,06 2,92

6 66 Brandt Björn-Dominik 2011 GER Eisenacher LV 2,95
2,95 x 2,42 2,56 2,72 2,84

7 311 Exel Lasse 2011 GER SV Glückauf Sondershausen 2,89
2,51 2,89 2,65 2,88 2,82 2,83

8 159 Funke Finnley 2011 GER LG Erfurt 2,82
2,65 2,44 2,82 2,69 2,69 x

9 270 Bierwirth Jannis 2011 GER Saalfelder LV 2,70
2,64 x 2,70

10 279 Swierczyna Jakob 2011 GER SSV Erfurt Nord 2,56
2,39 2,50 2,56

11 271 Geissler Leroy 2011 GER Saalfelder LV 2,55
2,55 x 2,23

12 198 Brink Taran 2011 GER ASV Wacker Rottleberode 2,36
2,33 2,22 2,36

13 247 Hertwig Paul 2011 GER LC Jena 2,36
2,20 2,06 2,36

14 347 Werner Louis 2011 GER WSSV Suhl 1990 2,31
2,31 x x
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Weitsprung Zone, Kinder M8 - Fortsetzung 13.01.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

15 245 Keitel Joss 2011 GER LC Jena 2,29
1,91 2,29 2,05

16 18 Preißler Fabius 2011 GER ASV Erfurt 1,81
1,79 1,81 x

17 246 Böttcher Bennett 2011 GER LC Jena 1,80
1,67 x 1,80

269 Rentsch Emilio 2011 GER Saalfelder LV abg.

263 Guhmann Anton 2011 GER ZSG Waltershausen abg.

196 Korleck Johannes 2011 GER ASV Wacker Rottleberode abg.

50m, Kinder M7 13.01.2019 / 12:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 200 Dockhorn Pepe 2012 GER ASV Wacker Rottleberode 9,47 q
2 313 Ritzke Simon 2012 GER SV Glückauf Sondershausen 9,88 q
3 373 Matschek Erwin 2012 GER HSV Weimar 10,01 q
4 360 Raßbach Julien 2012 GER ZSG Waltershausen 10,06
5 237 Meierkord Arthur 2012 GER LC Jena 10,46
6 164 Grimm Jonas 2012 GER LG ohra energie / Schleusingen 11,09

50m, Kinder M7 13.01.2019 / 12:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 346 Jicha Cid 2012 GER WSSV Suhl 1990 9,95 q
2 361 Hörschelmann Tom 2012 GER ZSG Waltershausen 10,03 q
3 370 Hagedorn Jakob 2012 GER HSV Weimar 10,56
4 234 Hölbig Noah 2012 GER LC Jena 10,56
5 236 Guthknecht Vincent 2012 GER LC Jena 10,76
6 298 Shati Tarik 2012 GER SSV Erfurt Nord 11,52

50m, Kinder M7 13.01.2019 / 12:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 122 Kehr Nino 2012 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,86 q
2 339 Persch Jonah 2012 GER TSV 1992 Heiligenrode 9,97 q
3 314 Koch Florian 2012 GER SV Glückauf Sondershausen 10,05 q
4 235 Reinlein Leo 2012 GER LC Jena 11,02
5 67 Dempfwolf Janus-Erin 2012 GER Eisenacher LV 11,23
6 297 Schramm Emil 2012 GER SSV Erfurt Nord 11,76
7 103 Ludewig Niklas 2012 GER ASV Erfurt 14,50

50m, Kinder M7 13.01.2019 / 13:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Kehr Nino 2012 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,81
2 200 Dockhorn Pepe 2012 GER ASV Wacker Rottleberode 9,30
3 339 Persch Jonah 2012 GER TSV 1992 Heiligenrode 9,69
4 313 Ritzke Simon 2012 GER SV Glückauf Sondershausen 9,74
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50m, Kinder M7 - Fortsetzung 13.01.2019 / 13:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 314 Koch Florian 2012 GER SV Glückauf Sondershausen 9,90
6 361 Hörschelmann Tom 2012 GER ZSG Waltershausen 9,99
7 346 Jicha Cid 2012 GER WSSV Suhl 1990 10,01
8 373 Matschek Erwin 2012 GER HSV Weimar 10,07

200m, Kinder M7 13.01.2019 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Kehr Nino 2012 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 37,40 1./I
2 200 Dockhorn Pepe 2012 GER ASV Wacker Rottleberode 38,90 1./II
3 339 Persch Jonah 2012 GER TSV 1992 Heiligenrode 39,60 2./II
4 360 Raßbach Julien 2012 GER ZSG Waltershausen 41,50 3./II
5 370 Hagedorn Jakob 2012 GER HSV Weimar 42,10 4./II
6 373 Matschek Erwin 2012 GER HSV Weimar 42,70 5./II
7 314 Koch Florian 2012 GER SV Glückauf Sondershausen 42,80 2./I
8 361 Hörschelmann Tom 2012 GER ZSG Waltershausen 43,10 6./II
9 237 Meierkord Arthur 2012 GER LC Jena 43,80 3./I

10 234 Hölbig Noah 2012 GER LC Jena 44,40 4./I
11 235 Reinlein Leo 2012 GER LC Jena 44,60 7./II
12 164 Grimm Jonas 2012 GER LG ohra energie / Schleusingen 46,20 5./I
13 313 Ritzke Simon 2012 GER SV Glückauf Sondershausen 46,40 8./II
14 346 Jicha Cid 2012 GER WSSV Suhl 1990 48,40 6./I
15 236 Guthknecht Vincent 2012 GER LC Jena 49,20 7./I
16 67 Dempfwolf Janus-Erin 2012 GER Eisenacher LV 51,20 8./I
17 298 Shati Tarik 2012 GER SSV Erfurt Nord 52,40 9./II
18 297 Schramm Emil 2012 GER SSV Erfurt Nord 54,30 9./I
19 103 Ludewig Niklas 2012 GER ASV Erfurt 70,70 10./II

Weitsprung Zone, Kinder M7 13.01.2019 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 200 Dockhorn Pepe 2012 GER ASV Wacker Rottleberode 3,02
1,44 2,59 2,60 2,79 2,68 3,02

2 122 Kehr Nino 2012 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 2,98
2,86 2,90 2,82 2,71 2,95 2,98

3 360 Raßbach Julien 2012 GER ZSG Waltershausen 2,85
2,27 2,56 2,41 2,66 2,85 2,69

4 234 Hölbig Noah 2012 GER LC Jena 2,49
2,31 2,49 2,21 2,19 2,23 x

5 370 Hagedorn Jakob 2012 GER HSV Weimar 2,46
2,40 2,30 2,40 2,38 2,46 2,36

6 361 Hörschelmann Tom 2012 GER ZSG Waltershausen 2,45
2,10 2,26 2,45 2,33 2,28 2,28

7 373 Matschek Erwin 2012 GER HSV Weimar 2,44
1,77 x 2,44 2,31 x 2,13

8 339 Persch Jonah 2012 GER TSV 1992 Heiligenrode 2,30
2,13 2,30 1,89 1,71 x 2,15

9 237 Meierkord Arthur 2012 GER LC Jena 2,28
2,28 2,13 2,10

10 235 Reinlein Leo 2012 GER LC Jena 2,26
2,26 x 2,02

11 67 Dempfwolf Janus-Erin 2012 GER Eisenacher LV 2,17
1,91 2,03 2,17
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Weitsprung Zone, Kinder M7 - Fortsetzung 13.01.2019 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 164 Grimm Jonas 2012 GER LG ohra energie / Schleusingen 2,07
1,90 2,07 x

13 314 Koch Florian 2012 GER SV Glückauf Sondershausen 2,00
2,00 1,89 2,00

14 313 Ritzke Simon 2012 GER SV Glückauf Sondershausen 1,96
1,96 1,60 1,95

15 346 Jicha Cid 2012 GER WSSV Suhl 1990 1,92
1,90 1,92 1,86

16 297 Schramm Emil 2012 GER SSV Erfurt Nord 1,91
1,14 1,91 1,79

17 236 Guthknecht Vincent 2012 GER LC Jena 1,80
1,80 1,77 1,80

18 298 Shati Tarik 2012 GER SSV Erfurt Nord 1,75
1,75 1,55 1,62

19 103 Ludewig Niklas 2012 GER ASV Erfurt 1,74
1,74 1,53 1,50

50m, Kinder M6 13.01.2019 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 317 Enders Lars 2013 GER SWV Goldlauter 10,50 1./I
2 229 Reiter Arthur 2013 GER LC Jena 10,63 1./II
3 227 Sprengler Lauris 2013 GER LC Jena 11,17 2./II
4 192 Geide Lenny 2013 GER ASV Erfurt 11,20 2./I
5 369 Blum Janne 2013 GER HSV Weimar 11,27 3./I
6 106 Bourve Benoit 2013 GER ASV Erfurt 11,29 4./I
7 109 Kirchner Henning 2013 GER ASV Erfurt 11,32 3./II
8 367 Kobold Leonard 2013 GER HSV Weimar 11,36 5./I
9 105 Wicht Joshua 2013 GER ASV Erfurt 11,54 4./II

10 104 Stock Henry 2013 GER ASV Erfurt 11,59 5./II
11 108 Horack Felix 2013 GER ASV Erfurt 12,03 6./II
12 98 Pflüger Sennik 2013 GER LV Artern 12,21 7./II
13 295 Staffa Paul 2013 GER SSV Erfurt Nord 12,47 6./I
14 107 Herrmann Jesper 2013 GER ASV Erfurt 13,20 8./II
15 228 Sonnefeld Ole 2013 GER LC Jena 13,36 7./I

200m, Kinder M6 13.01.2019 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Reiter Arthur 2013 GER LC Jena 45,70 1./II
2 104 Stock Henry 2013 GER ASV Erfurt 46,40 1./I
3 367 Kobold Leonard 2013 GER HSV Weimar 46,60 1./IV
4 317 Enders Lars 2013 GER SWV Goldlauter 47,10 2./I
5 106 Bourve Benoit 2013 GER ASV Erfurt 47,60 2./II
6 192 Geide Lenny 2013 GER ASV Erfurt 48,10 3./I
7 109 Kirchner Henning 2013 GER ASV Erfurt 48,50 2./IV
8 369 Blum Janne 2013 GER HSV Weimar 50,20 1./III
9 105 Wicht Joshua 2013 GER ASV Erfurt 50,50 3./II

10 227 Sprengler Lauris 2013 GER LC Jena 53,60 3./IV
11 108 Horack Felix 2013 GER ASV Erfurt 55,00 4./IV
12 295 Staffa Paul 2013 GER SSV Erfurt Nord 57,60 4./I
13 228 Sonnefeld Ole 2013 GER LC Jena 58,90 2./III
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200m, Kinder M6 - Fortsetzung 13.01.2019 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 98 Pflüger Sennik 2013 GER LV Artern 59,10 4./II
15 107 Herrmann Jesper 2013 GER ASV Erfurt 61,10 3./III

Weitsprung Zone, Kinder M6 13.01.2019 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 317 Enders Lars 2013 GER SWV Goldlauter 2,43
1,75 2,43 2,32 2,33 2,04 2,20

2 229 Reiter Arthur 2013 GER LC Jena 2,34
2,29 2,22 2,31 2,34 1,88 2,14

3 227 Sprengler Lauris 2013 GER LC Jena 2,26
1,79 1,95 2,18 1,72 2,26 1,81

4 367 Kobold Leonard 2013 GER HSV Weimar 2,24
1,73 1,68 2,07 1,93 2,24 2,11

5 369 Blum Janne 2013 GER HSV Weimar 2,15
2,15 2,13 2,01 2,15 2,08 1,99

6 192 Geide Lenny 2013 GER ASV Erfurt 2,14
1,24 1,93 2,14 1,65 1,86 1,65

7 109 Kirchner Henning 2013 GER ASV Erfurt 2,12
2,00 1,84 2,12 2,05 1,92 1,86

8 104 Stock Henry 2013 GER ASV Erfurt 2,05
1,76 2,05 1,81 1,95 1,76 1,65

9 106 Bourve Benoit 2013 GER ASV Erfurt 1,93
1,93 1,80 1,91

10 105 Wicht Joshua 2013 GER ASV Erfurt 1,87
1,87 1,84 1,24

11 98 Pflüger Sennik 2013 GER LV Artern 1,84
1,51 1,54 1,84

12 108 Horack Felix 2013 GER ASV Erfurt 1,79
1,79 1,76 1,61

13 107 Herrmann Jesper 2013 GER ASV Erfurt 1,57
1,57 1,39 1,35

14 295 Staffa Paul 2013 GER SSV Erfurt Nord 1,47
1,39 1,47 0,60

15 228 Sonnefeld Ole 2013 GER LC Jena 1,47
0,82 1,15 1,47

30m, Kinder M5 13.01.2019 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Beinhorn Linus 2014 GER ASV Erfurt 8,07
2 319 Rohrig Cody 2014 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 8,53
3 155 Gneist Roman 2014 GER LG Erfurt 8,90
4 153 Merten Jannik 2014 GER LG Erfurt 9,05
5 365 Kobold Laurin 2014 GER HSV Weimar 9,31
6 110 Wenzel Adrian 2014 GER ASV Erfurt 10,78
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200m, Kinder M5 13.01.2019 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Merten Jannik 2014 GER LG Erfurt 56,50 1./II
2 111 Beinhorn Linus 2014 GER ASV Erfurt 57,00 1./I
3 319 Rohrig Cody 2014 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 62,40 2./II
4 365 Kobold Laurin 2014 GER HSV Weimar 64,00 2./I
5 110 Wenzel Adrian 2014 GER ASV Erfurt 67,50 3./II

Weitsprung Zone, Kinder M5 13.01.2019 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 111 Beinhorn Linus 2014 GER ASV Erfurt 1,55
1,28 1,55 1,40

2 110 Wenzel Adrian 2014 GER ASV Erfurt 1,36
1,26 0,71 1,36

3 365 Kobold Laurin 2014 GER HSV Weimar 1,29
1,29 0,77 0,56

4 319 Rohrig Cody 2014 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 1,28
1,24 1,28 1,09

30m, Kinder M4 13.01.2019 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Droske Kalle Fredrick 2015 GER Gothaer LAC 8,19
2 268 Böhnke Maximilian 2015 GER Saalfelder LV 8,86
3 225 Naussed Marc 2015 GER LC Jena 11,80

200m, Kinder M4 13.01.2019 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Droske Kalle Fredrick 2015 GER Gothaer LAC 55,40
2 268 Böhnke Maximilian 2015 GER Saalfelder LV 60,00

225 Naussed Marc 2015 GER LC Jena abg.

Weitsprung Zone, Kinder M4 13.01.2019 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 82 Droske Kalle Fredrick 2015 GER Gothaer LAC 1,62
1,52 1,62 1,59

2 268 Böhnke Maximilian 2015 GER Saalfelder LV 1,43
1,43 1,30 1,33

3 225 Naussed Marc 2015 GER LC Jena 0,69
0,69 0,60 x

50m, Kinder M11 13.01.2019 / 15:20
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 290 Lux Jordan 2008 GER SSV Erfurt Nord 7,75 q
2 220 Möller Till 2008 GER Erfurter LAC 8,13
3 69 Musso Zeno 2008 GER Eisenacher LV 8,16
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50m, Kinder M11 - Fortsetzung 13.01.2019 / 15:20
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 364 Leutenberg Edwyn 2008 GER LG Erfurt 8,29
5 380 Zachar Bruno 2008 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 8,52
6 27 Beinhorn Julius 2008 GER ASV Erfurt 8,59
7 289 Mausolf Luca 2008 GER SSV Erfurt Nord 9,04
8 157 Ernst Nick 2008 GER LG Erfurt 9,58

50m, Kinder M11 13.01.2019 / 15:22
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 335 Hähner Dion 2008 GER TSV 1992 Heiligenrode 8,05
2 265 Hollbach Mio 2008 GER SV 1899 Mühlhausen 8,11
3 332 Zehner Felix 2008 GER TSV Bad Rodach 8,37
4 376 Schmolinske Lucas 2008 GER HSV Weimar 8,37
5 357 Al-Sarray Mustafa 2008 GER ZSG Waltershausen 8,59
6 30 Hufeld Nils 2008 GER ASV Erfurt 8,92
7 34 Henze Hennes 2008 GER ASV Erfurt 9,78

275 Mertens Clemens 2008 GER Saalfelder LV abg.

50m, Kinder M11 13.01.2019 / 15:24
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 26 Wolff Felix 2008 GER ASV Erfurt 7,57 q
2 378 Heinemann Jonathan 2008 GER HSV Weimar 7,73 q
3 340 Rose Luca 2008 GER TSV 1860 Staffelstein 7,76 q
4 377 Dau Michel 2008 GER HSV Weimar 7,78 q
5 85 Liebetrau Felix 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
8,01 q

6 291 Apel Linus 2008 GER SSV Erfurt Nord 8,02
7 331 Löffler Finn 2008 GER TSV Bad Rodach 8,03
8 31 Ebert Max 2008 GER ASV Erfurt 8,15

50m, Kinder M11 13.01.2019 / 15:26
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 221 Geber Pepe 2008 GER Erfurter LAC 7,74 q
2 356 Schmidt Phillip 2008 GER ZSG Waltershausen 7,96 q
3 62 Dobeneck Max 2008 GER SV Creaton Großengottern 8,09
4 186 Richard Jonas 2008 GER LC Jena 8,10
5 212 Michelfelder Marlon 2008 GER LAC Rudolstadt 8,34
6 133 Groß Thyson 2008 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,39

379 Bauer Georg 2008 GER HSV Weimar abg.
32 Gottlieb Benjamin 2008 GER ASV Erfurt abg.

50m, Kinder M11 13.01.2019 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Wolff Felix 2008 GER ASV Erfurt 7,62
2 290 Lux Jordan 2008 GER SSV Erfurt Nord 7,74
3 377 Dau Michel 2008 GER HSV Weimar 7,79
4 340 Rose Luca 2008 GER TSV 1860 Staffelstein 7,80
5 378 Heinemann Jonathan 2008 GER HSV Weimar 7,81
6 221 Geber Pepe 2008 GER Erfurter LAC 7,86
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50m, Kinder M11 - Fortsetzung 13.01.2019 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 356 Schmidt Phillip 2008 GER ZSG Waltershausen 7,93
8 85 Liebetrau Felix 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
7,98

800m, Kinder M11 13.01.2019 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 331 Löffler Finn 2008 GER TSV Bad Rodach 2:38,40
2 291 Apel Linus 2008 GER SSV Erfurt Nord 2:39,80
3 86 Erler Sasha 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
2:44,40

4 102 Schopf Linus 2008 GER MT 1861 Melsungen 2:48,00
5 26 Wolff Felix 2008 GER ASV Erfurt 2:51,30
5 376 Schmolinske Lucas 2008 GER HSV Weimar 2:51,30
7 380 Zachar Bruno 2008 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 2:53,10
8 290 Lux Jordan 2008 GER SSV Erfurt Nord 2:54,90
9 83 Langenhahn Finn 2008 GER Gothaer LAC 2:59,20

10 133 Groß Thyson 2008 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:00,30
11 289 Mausolf Luca 2008 GER SSV Erfurt Nord 3:04,40
12 265 Hollbach Mio 2008 GER SV 1899 Mühlhausen 3:05,90
13 62 Dobeneck Max 2008 GER SV Creaton Großengottern 3:06,20
14 30 Hufeld Nils 2008 GER ASV Erfurt 3:09,50
15 69 Musso Zeno 2008 GER Eisenacher LV 3:25,10
16 34 Henze Hennes 2008 GER ASV Erfurt 3:42,40
17 299 Dürrenberg Paul 2008 GER SV Glückauf Sondershausen 4:03,60

378 Heinemann Jonathan 2008 GER HSV Weimar abg.
32 Gottlieb Benjamin 2008 GER ASV Erfurt abg.

275 Mertens Clemens 2008 GER Saalfelder LV abg.

1000m Bahngehen, Kinder M11 13.01.2019 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 362 Bohn Alexander 2008 GER LG Erfurt 6:39,80
2 157 Ernst Nick 2008 GER LG Erfurt 8:10,70

Hochsprung, Kinder M11 13.01.2019 / 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40

1 378 Heinemann Jonathan 2008 GER HSV Weimar 1,40
- O O O O XO O XO XO XXO XXO

2 221 Geber Pepe 2008 GER Erfurter LAC 1,37
O O O O O XO O O O XO XXX

3 85 Liebetrau Felix 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

1,31

O O O O O O O XO XXX
4 26 Wolff Felix 2008 GER ASV Erfurt 1,31

O O O O O XXO XO XO XXX
5 86 Erler Sasha 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
1,31

O O O O XXO XXO XXO XXO XXX
6 265 Hollbach Mio 2008 GER SV 1899 Mühlhausen 1,28

- O O O O O XO XXX
7 186 Richard Jonas 2008 GER LC Jena 1,25

O O XO O O O XXX
8 83 Langenhahn Finn 2008 GER Gothaer LAC 1,25
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O O O O XO XO XXX
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Hochsprung, Kinder M11 - Fortsetzung 13.01.2019 / 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40

9 290 Lux Jordan 2008 GER SSV Erfurt Nord 1,20
O O O O O XXX

10 356 Schmidt Phillip 2008 GER ZSG Waltershausen 1,20
O O O XO O XXX

11 69 Musso Zeno 2008 GER Eisenacher LV 1,20
O O O O XO XXX

11 335 Hähner Dion 2008 GER TSV 1992 Heiligenrode 1,20
- O O O XO XXX

13 62 Dobeneck Max 2008 GER SV Creaton Großengottern 1,20
O O O XO XO XXX

13 377 Dau Michel 2008 GER HSV Weimar 1,20
- O XO O XO XXX

15 376 Schmolinske Lucas 2008 GER HSV Weimar 1,10
O O O XXX

16 220 Möller Till 2008 GER Erfurter LAC 1,10
O O XO XXX

17 379 Bauer Georg 2008 GER HSV Weimar 1,10
O O XXO XXX

18 357 Al-Sarray Mustafa 2008 GER ZSG Waltershausen 1,05
O O XXX

19 212 Michelfelder Marlon 2008 GER LAC Rudolstadt 1,05
XO O XXX

291 Apel Linus 2008 GER SSV Erfurt Nord n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M11 13.01.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 290 Lux Jordan 2008 GER SSV Erfurt Nord 4,37
4,04 4,12 4,09 4,03 4,37 3,97

2 378 Heinemann Jonathan 2008 GER HSV Weimar 4,21
4,21 4,07 4,12 3,49 3,98 4,04

3 85 Liebetrau Felix 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

4,14

4,14 4,14 x x 3,98 4,05
4 69 Musso Zeno 2008 GER Eisenacher LV 4,09

3,94 4,00 3,89 x 4,09 x
5 356 Schmidt Phillip 2008 GER ZSG Waltershausen 4,07

3,76 3,77 4,07 3,83 x 3,84
6 83 Langenhahn Finn 2008 GER Gothaer LAC 4,00

4,00 3,82 3,76 3,65 x 3,92
7 335 Hähner Dion 2008 GER TSV 1992 Heiligenrode 3,98

3,89 3,98 3,97 3,83 3,75 3,96
8 291 Apel Linus 2008 GER SSV Erfurt Nord 3,98

3,94 3,80 3,92 3,85 3,92 3,98
9 220 Möller Till 2008 GER Erfurter LAC 3,89

3,62 3,89 3,79
10 86 Erler Sasha 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
3,87

3,57 3,64 3,87
11 26 Wolff Felix 2008 GER ASV Erfurt 3,85

3,85 3,80 x
12 377 Dau Michel 2008 GER HSV Weimar 3,80

3,80 3,79 3,63
13 62 Dobeneck Max 2008 GER SV Creaton Großengottern 3,80

3,80 3,70 3,64
14 332 Zehner Felix 2008 GER TSV Bad Rodach 3,78

3,26 3,78 3,76
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung 13.01.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

15 133 Groß Thyson 2008 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,78
3,04 3,78 3,58

16 186 Richard Jonas 2008 GER LC Jena 3,74
3,64 3,74 3,54

17 357 Al-Sarray Mustafa 2008 GER ZSG Waltershausen 3,63
3,44 3,63 x

18 364 Leutenberg Edwyn 2008 GER LG Erfurt 3,62
3,28 3,55 3,62

19 376 Schmolinske Lucas 2008 GER HSV Weimar 3,62
3,51 3,54 3,62

20 31 Ebert Max 2008 GER ASV Erfurt 3,60
3,60 3,60 3,38

21 289 Mausolf Luca 2008 GER SSV Erfurt Nord 3,43
3,24 3,43 3,38

22 212 Michelfelder Marlon 2008 GER LAC Rudolstadt 3,42
3,42 3,40 3,41

23 379 Bauer Georg 2008 GER HSV Weimar 3,35
3,35 3,14 x

24 27 Beinhorn Julius 2008 GER ASV Erfurt 3,30
3,30 3,22 2,96

275 Mertens Clemens 2008 GER Saalfelder LV abg.

Kugelstoß, Kinder M11 (2kg) 13.01.2019 / 12:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 378 Heinemann Jonathan 2008 GER HSV Weimar 8,78
8,28 8,42 8,48 8,78 8,23 8,13

2 69 Musso Zeno 2008 GER Eisenacher LV 8,14
7,68 x 7,75 7,04 x 8,14

3 265 Hollbach Mio 2008 GER SV 1899 Mühlhausen 7,70
x 6,86 7,70

4 62 Dobeneck Max 2008 GER SV Creaton Großengottern 7,49
6,84 6,88 6,92 7,49 x 5,79

5 212 Michelfelder Marlon 2008 GER LAC Rudolstadt 7,16
6,91 6,74 6,45 7,16 7,13 7,05

6 86 Erler Sasha 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

7,10

6,78 6,38 7,10 6,99 5,96 x
7 133 Groß Thyson 2008 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 7,05

7,05 7,04 6,85 5,36 5,36 x
8 357 Al-Sarray Mustafa 2008 GER ZSG Waltershausen 7,02

7,02 6,75 6,28 6,55 6,85 6,70
9 335 Hähner Dion 2008 GER TSV 1992 Heiligenrode 6,81

x 5,98 6,81
10 27 Beinhorn Julius 2008 GER ASV Erfurt 6,64

6,41 6,58 6,64
11 377 Dau Michel 2008 GER HSV Weimar 6,50

6,50 6,49 6,11
12 376 Schmolinske Lucas 2008 GER HSV Weimar 6,48

5,83 6,39 6,48
13 83 Langenhahn Finn 2008 GER Gothaer LAC 6,23

6,23 6,12 6,15
14 379 Bauer Georg 2008 GER HSV Weimar 6,14

6,00 6,11 6,14
15 31 Ebert Max 2008 GER ASV Erfurt 5,85

5,06 5,85 5,18
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Kugelstoß, Kinder M11 (2kg) - Fortsetzung 13.01.2019 / 12:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 186 Richard Jonas 2008 GER LC Jena 5,76
5,76 5,54 x

17 157 Ernst Nick 2008 GER LG Erfurt 4,50
4,39 3,54 4,50

299 Dürrenberg Paul 2008 GER SV Glückauf Sondershausen ogV
x x x

50m, Kinder M10 13.01.2019 / 13:40
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 286 Wald Jakob 2009 GER SSV Erfurt Nord 7,99 q
2 177 Lailach Lennart 2009 GER LC Jena 8,29 q
3 222 Burkhardt Bruno 2009 GER Erfurter LAC 8,30
4 79 Leepin Tim 2009 GER FSV 1950 Gotha 8,58
5 36 Reichardt Jannis 2009 GER ASV Erfurt 8,67
6 138 Hartrumpf Michel 2009 GER Gothaer LAC 8,75

50m, Kinder M10 13.01.2019 / 13:42
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 136 Mischke Finley 2009 GER Gothaer LAC 8,37
2 187 Sänger Wilhelm 2009 GER FSV Meuselwitz 8,76
3 350 Eckardt Jan 2009 GER WSSV Suhl 1990 8,91
4 158 Merten Jonas 2009 GER LG Erfurt 9,05
5 283 Hanke Jeremy 2009 GER SSV Erfurt Nord 9,07
6 302 Ulbrich Simon 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 9,08

50m, Kinder M10 13.01.2019 / 13:44
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 285 Liek Matthes 2009 GER SSV Erfurt Nord 7,76 q
2 46 Hilke Constantin 2009 GER 1. SV Gera 8,39
3 305 Schreier Constantin 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 8,74
4 49 Herz Niclas 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 8,75
5 188 Gentsch Linus 2009 GER FSV Meuselwitz 9,05
6 215 König Thimo 2009 GER LAC Rudolstadt 9,39
7 3 Schulz Fabian 2009 GER ASV Erfurt 10,83

50m, Kinder M10 13.01.2019 / 13:46
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 168 Fabig Wilhelm 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen 7,93 q
2 137 Stein Bruno 2009 GER Gothaer LAC 7,97 q
3 223 Ritter Loris 2009 GER Erfurter LAC 8,11 q
4 282 Nöske Dominik 2009 GER SSV Erfurt Nord 9,06
5 284 Plöger Finlay 2009 GER SSV Erfurt Nord 9,21
6 78 Mönchgesang Henry 2009 GER FSV 1950 Gotha 9,61
7 303 Staat Luca 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 9,95
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50m, Kinder M10 13.01.2019 / 13:48
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 224 Heller Henry 2009 GER Erfurter LAC 8,04 q
2 43 Kant Christopher 2009 GER Apoldaer LV 90 8,09 q
3 35 Schäfer Colin 2009 GER ASV Erfurt 8,51
4 96 Knothe Lucian 2009 GER LV Meuselwitz 8,86
5 304 Schreier Vincent 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 9,30
6 70 Starczewski Filip 2009 GER Eisenacher LV 9,56

2 Buhse Philipp 2009 GER ASV Erfurt abg.

50m, Kinder M10 13.01.2019 / 14:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 285 Liek Matthes 2009 GER SSV Erfurt Nord 7,59
2 168 Fabig Wilhelm 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen 7,92
3 286 Wald Jakob 2009 GER SSV Erfurt Nord 7,97
4 43 Kant Christopher 2009 GER Apoldaer LV 90 8,05
5 137 Stein Bruno 2009 GER Gothaer LAC 8,12
6 223 Ritter Loris 2009 GER Erfurter LAC 8,16
7 224 Heller Henry 2009 GER Erfurter LAC 8,21
8 177 Lailach Lennart 2009 GER LC Jena 8,39

800m, Kinder M10 13.01.2019 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Hilke Constantin 2009 GER 1. SV Gera 2:45,60 1./II
2 286 Wald Jakob 2009 GER SSV Erfurt Nord 2:50,60 2./II
3 43 Kant Christopher 2009 GER Apoldaer LV 90 2:53,40 3./II
4 168 Fabig Wilhelm 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen 2:56,70 4./II
5 36 Reichardt Jannis 2009 GER ASV Erfurt 2:58,00 5./II
6 158 Merten Jonas 2009 GER LG Erfurt 3:01,30 1./I
7 136 Mischke Finley 2009 GER Gothaer LAC 3:03,40 6./II
7 222 Burkhardt Bruno 2009 GER Erfurter LAC 3:03,40 2./I
9 79 Leepin Tim 2009 GER FSV 1950 Gotha 3:04,10 7./II
9 302 Ulbrich Simon 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 3:04,10 3./I

11 96 Knothe Lucian 2009 GER LV Meuselwitz 3:04,80 8./II
12 35 Schäfer Colin 2009 GER ASV Erfurt 3:06,90 9./II
13 285 Liek Matthes 2009 GER SSV Erfurt Nord 3:09,90 4./I
14 137 Stein Bruno 2009 GER Gothaer LAC 3:11,80 5./I
15 187 Sänger Wilhelm 2009 GER FSV Meuselwitz 3:12,10 6./I
16 138 Hartrumpf Michel 2009 GER Gothaer LAC 3:16,90 10./II
17 78 Mönchgesang Henry 2009 GER FSV 1950 Gotha 3:22,40 7./I
18 49 Herz Niclas 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3:23,20 11./II
19 305 Schreier Constantin 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 3:30,50 12./II
20 304 Schreier Vincent 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 3:33,40 8./I
21 215 König Thimo 2009 GER LAC Rudolstadt 3:45,80 9./I
22 303 Staat Luca 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 3:56,20 13./II

177 Lailach Lennart 2009 GER LC Jena abg. -/I
318 Naujok Adrian 2009 GER SV Blau Weiß Bürgel abg. -/I
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Hochsprung, Kinder M10 13.01.2019 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,30

1 168 Fabig Wilhelm 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen 1,28
- O O O O XO O O XXX

2 137 Stein Bruno 2009 GER Gothaer LAC 1,25
- O XO XXO XO O XXO XXX

3 349 Thomas Aaron 2009 GER WSSV Suhl 1990 1,15
- O O XO O XXX

4 138 Hartrumpf Michel 2009 GER Gothaer LAC 1,10
- O O O XXX

5 318 Naujok Adrian 2009 GER SV Blau Weiß Bürgel 1,05
- O O XXX

6 136 Mischke Finley 2009 GER Gothaer LAC 1,05
- XO O XXX

7 35 Schäfer Colin 2009 GER ASV Erfurt 1,05
- O XO XXX

7 187 Sänger Wilhelm 2009 GER FSV Meuselwitz 1,05
- O XO XXX

9 305 Schreier Constantin 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 1,00
XO XO XXX

10 49 Herz Niclas 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 0,95
XO XXX

177 Lailach Lennart 2009 GER LC Jena ogV
XXX

Weitsprung Zone, Kinder M10 13.01.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 285 Liek Matthes 2009 GER SSV Erfurt Nord 4,03
x 4,02 3,80 3,93 4,03 3,37

2 168 Fabig Wilhelm 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen 4,01
4,00 4,01 4,01 x 3,73 x

3 286 Wald Jakob 2009 GER SSV Erfurt Nord 3,97
3,95 3,91 3,97 3,81 3,96 3,97

4 224 Heller Henry 2009 GER Erfurter LAC 3,96
3,79 3,96 3,90 3,86 3,82 x

5 223 Ritter Loris 2009 GER Erfurter LAC 3,92
3,68 3,68 3,72 3,85 3,58 3,92

6 177 Lailach Lennart 2009 GER LC Jena 3,85
3,72 3,56 3,65 3,47 3,85 3,69

7 137 Stein Bruno 2009 GER Gothaer LAC 3,80
3,70 3,71 3,55 3,58 x 3,80

8 349 Thomas Aaron 2009 GER WSSV Suhl 1990 3,63
3,47 3,59 3,63 3,53 3,26 3,17

9 187 Sänger Wilhelm 2009 GER FSV Meuselwitz 3,50
3,50 x 3,39

10 138 Hartrumpf Michel 2009 GER Gothaer LAC 3,45
3,41 3,26 3,45

11 158 Merten Jonas 2009 GER LG Erfurt 3,43
3,40 3,43 3,12

12 318 Naujok Adrian 2009 GER SV Blau Weiß Bürgel 3,43
3,43 3,39 3,19

13 43 Kant Christopher 2009 GER Apoldaer LV 90 3,42
3,30 3,42 3,41

14 136 Mischke Finley 2009 GER Gothaer LAC 3,39
3,21 3,31 3,39

15 302 Ulbrich Simon 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 3,37
3,37 3,33 3,24
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 13.01.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 188 Gentsch Linus 2009 GER FSV Meuselwitz 3,34
3,34 x 3,24

17 35 Schäfer Colin 2009 GER ASV Erfurt 3,31
3,31 3,19 3,11

18 282 Nöske Dominik 2009 GER SSV Erfurt Nord 3,27
3,27 3,18 3,10

19 222 Burkhardt Bruno 2009 GER Erfurter LAC 3,24
3,14 3,22 3,24

20 350 Eckardt Jan 2009 GER WSSV Suhl 1990 3,22
3,22 3,04 3,21

21 96 Knothe Lucian 2009 GER LV Meuselwitz 3,21
2,88 3,21 3,15

22 215 König Thimo 2009 GER LAC Rudolstadt 3,20
3,05 3,10 3,20

23 284 Plöger Finlay 2009 GER SSV Erfurt Nord 3,14
x 3,14 2,95

24 49 Herz Niclas 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3,05
x 3,05 2,98

25 283 Hanke Jeremy 2009 GER SSV Erfurt Nord 2,92
2,82 2,92 2,91

26 78 Mönchgesang Henry 2009 GER FSV 1950 Gotha 2,82
2,74 x 2,82

27 70 Starczewski Filip 2009 GER Eisenacher LV 2,78
2,58 2,78 2,57

28 3 Schulz Fabian 2009 GER ASV Erfurt 2,33
2,30 2,33 2,31

29 2 Buhse Philipp 2009 GER ASV Erfurt 1,97
1,97 x 1,63

303 Staat Luca 2009 GER SV Glückauf Sondershausen abg.

Kugelstoß, Kinder M10 (2kg) 13.01.2019 / 13:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 215 König Thimo 2009 GER LAC Rudolstadt 7,64
6,05 7,64 7,41 7,51 6,53 7,37

2 177 Lailach Lennart 2009 GER LC Jena 6,80
5,66 6,40 6,80 6,07 6,79 6,76

3 70 Starczewski Filip 2009 GER Eisenacher LV 6,78
- 6,78 6,34 5,63 5,97 6,60

4 188 Gentsch Linus 2009 GER FSV Meuselwitz 6,52
- 5,82 5,74 6,20 6,52 6,13

5 137 Stein Bruno 2009 GER Gothaer LAC 6,37
6,36 6,37 -

6 349 Thomas Aaron 2009 GER WSSV Suhl 1990 6,12
5,53 5,85 5,49 6,02 5,87 6,12

7 96 Knothe Lucian 2009 GER LV Meuselwitz 6,01
5,67 5,55 6,01 5,63 5,71 5,39

8 302 Ulbrich Simon 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 5,86
5,68 5,62 - 5,41 5,22 5,86

9 350 Eckardt Jan 2009 GER WSSV Suhl 1990 5,54
5,22 5,54 4,75 4,69 5,48 5,34

10 187 Sänger Wilhelm 2009 GER FSV Meuselwitz 5,04
5,04 - -

11 3 Schulz Fabian 2009 GER ASV Erfurt 4,76
4,50 4,76 4,10
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Kugelstoß, Kinder M10 (2kg) - Fortsetzung 13.01.2019 / 13:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

12 303 Staat Luca 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 4,56
4,42 4,56 -

13 138 Hartrumpf Michel 2009 GER Gothaer LAC 4,01
- 4,01 -

14 2 Buhse Philipp 2009 GER ASV Erfurt 2,92
2,76 2,91 2,92

50m, Kinder W11 13.01.2019 / 14:00
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 341 Rose Leni 2008 GER TSV 1860 Staffelstein 7,84 q
2 272 Selch Anike 2008 GER Saalfelder LV 7,96 q
3 72 Carniel Maria 2008 GER Eisenacher LV 8,09
4 61 Scheler Alma 2008 GER SV Creaton Großengottern 8,49
5 183 Pinkes Mariella 2008 GER LC Jena 8,69
6 33 Schüttau Mathilde 2008 GER ASV Erfurt 9,04
7 267 Seifert Marissa 2008 GER SV Sömmerda 9,21

50m, Kinder W11 13.01.2019 / 14:02
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 266 Kroß Charlotte 2008 GER SV 1899 Mühlhausen 8,01 q
2 134 Most Hannah 2008 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,09
3 93 Brunecker Lisa Marie 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
8,13

4 95 Fischer Kim Luisa 2008 GER LV Meuselwitz 8,73
5 185 Radig Lilly 2008 GER LC Jena 8,74
6 179 Perschke Mara 2008 GER LC Jena 9,20
7 94 Kretzschmer Lea 2008 GER LV Meuselwitz 9,91

50m, Kinder W11 13.01.2019 / 14:04
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 41 Reibe Charlotte 2008 GER Apoldaer LV 90 8,18
2 330 Broßmann Helena 2008 GER TSV Germania 1887 Neustadt 8,46
3 149 Meyer Julie 2008 GER LG Erfurt 8,49
4 217 Aladisch Katelyn 2008 GER Erfurter LAC 8,64
5 301 Hesse Selma 2008 GER SV Glückauf Sondershausen 8,65
6 181 Naussed Helena 2008 GER LC Jena 8,78
7 180 Pfeil Patricia 2008 GER LC Jena 8,96

50m, Kinder W11 13.01.2019 / 14:06
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 88 Savu Lara Marie 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

7,49 q

2 87 Tischer Lily 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

7,70 q

3 184 Noack Helene 2008 GER LC Jena 8,13
4 139 Günther Emely 2008 GER Gothaer LAC 8,46
5 150 Klepsch Fiona 2008 GER LG Erfurt 8,55
6 135 Kehr Lea 2008 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,89
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7 28 Preißler Valerija 2008 GER ASV Erfurt 9,29
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50m, Kinder W11 13.01.2019 / 14:08
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 355 Funk Helene 2008 GER WSSV Suhl 1990 8,03 q
2 182 Peter Jonna 2008 GER LC Jena 8,06 q
3 216 Fritz Kimberly 2008 GER Erfurter LAC 8,25
4 48 Schneemann Margaretha 2008 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 8,47
5 273 Hoffmann Helene 2008 GER Saalfelder LV 8,64
6 63 Henß Alison 2008 GER SV Creaton Großengottern 8,80
7 76 Richter Sarah-Lisa 2008 GER Eisenacher LV 9,17

50m, Kinder W11 13.01.2019 / 14:10
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 214 König Emily 2008 GER LAC Rudolstadt 7,68 q
2 29 Bock Lina 2008 GER ASV Erfurt 8,41
3 372 Weber-Liel Alicia 2008 GER HSV Weimar 8,63
4 144 Amberg Dorothee 2008 GER LSV Ilmenau 8,71
5 1 Völkel Laura 2008 GER ASV Erfurt 8,72
6 190 Klüttermann Leonie 2008 GER FSV Meuselwitz 8,86
7 300 Exel Leni 2008 GER SV Glückauf Sondershausen 9,04

50m, Kinder W11 13.01.2019 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Savu Lara Marie 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

7,47

2 214 König Emily 2008 GER LAC Rudolstadt 7,63
3 87 Tischer Lily 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
7,68

4 341 Rose Leni 2008 GER TSV 1860 Staffelstein 7,80
5 266 Kroß Charlotte 2008 GER SV 1899 Mühlhausen 7,97
5 272 Selch Anike 2008 GER Saalfelder LV 7,97
7 355 Funk Helene 2008 GER WSSV Suhl 1990 8,03
8 182 Peter Jonna 2008 GER LC Jena 8,03

800m, Kinder W11 13.01.2019 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 330 Broßmann Helena 2008 GER TSV Germania 1887 Neustadt 2:58,50 1./II
2 29 Bock Lina 2008 GER ASV Erfurt 2:58,90 2./II
3 72 Carniel Maria 2008 GER Eisenacher LV 2:59,30 1./I
4 216 Fritz Kimberly 2008 GER Erfurter LAC 3:00,90 2./I
5 214 König Emily 2008 GER LAC Rudolstadt 3:01,20 3./I
6 41 Reibe Charlotte 2008 GER Apoldaer LV 90 3:01,90 4./I
7 363 Klepsch Fiona 2008 GER LG Erfurt 3:03,40 5./I
8 182 Peter Jonna 2008 GER LC Jena 3:04,20 6./I
9 88 Savu Lara Marie 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
3:05,50 3./II

10 63 Henß Alison 2008 GER SV Creaton Großengottern 3:07,80 7./I
11 185 Radig Lilly 2008 GER LC Jena 3:10,70 4./II
12 139 Günther Emely 2008 GER Gothaer LAC 3:11,00 5./II
13 48 Schneemann Margaretha 2008 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3:11,30 6./II
14 61 Scheler Alma 2008 GER SV Creaton Großengottern 3:12,10 7./II
15 183 Pinkes Mariella 2008 GER LC Jena 3:12,40 8./II
16 95 Fischer Kim Luisa 2008 GER LV Meuselwitz 3:22,70 9./II
17 33 Schüttau Mathilde 2008 GER ASV Erfurt 3:24,30 8./I
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18 190 Klüttermann Leonie 2008 GER FSV Meuselwitz 3:25,50 9./I
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800m, Kinder W11 - Fortsetzung 13.01.2019 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

19 135 Kehr Lea 2008 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:26,10 10./II
20 273 Hoffmann Helene 2008 GER Saalfelder LV 3:27,60 11./II
21 179 Perschke Mara 2008 GER LC Jena 3:28,30 10./I
22 181 Naussed Helena 2008 GER LC Jena 3:28,50 11./I
23 28 Preißler Valerija 2008 GER ASV Erfurt 3:35,70 12./I

144 Amberg Dorothee 2008 GER LSV Ilmenau abg. -/II
372 Weber-Liel Alicia 2008 GER HSV Weimar abg. -/II
76 Richter Sarah-Lisa 2008 GER Eisenacher LV abg. -/I

184 Noack Helene 2008 GER LC Jena abg. -/II
300 Exel Leni 2008 GER SV Glückauf Sondershausen abg. -/I
134 Most Hannah 2008 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 abg. -/I
266 Kroß Charlotte 2008 GER SV 1899 Mühlhausen abg. -/II

1000m Bahngehen, Kinder W11 13.01.2019 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Völkel Laura 2008 GER ASV Erfurt 5:39,40

Hochsprung, Kinder W11 13.01.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,30 1,33

1 88 Savu Lara Marie 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

1,30

- - O O O O XO O XXO XO XXX
2 87 Tischer Lily 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
1,23

- - O O O O O O XXX
3 214 König Emily 2008 GER LAC Rudolstadt 1,23

- - O O XO O O O XXX
4 301 Hesse Selma 2008 GER SV Glückauf Sondershausen 1,23

- - O O O O XO XO XXX
5 185 Radig Lilly 2008 GER LC Jena 1,20

O O O XO O O O XXX
6 181 Naussed Helena 2008 GER LC Jena 1,15

- - O XO O O XXX
7 184 Noack Helene 2008 GER LC Jena 1,15

O O O O O XO XXX
8 29 Bock Lina 2008 GER ASV Erfurt 1,15

O O O O XO XO XXX
8 273 Hoffmann Helene 2008 GER Saalfelder LV 1,15

XO O O O O XO XXX
10 182 Peter Jonna 2008 GER LC Jena 1,15

O O XO XO O XO XXX
11 61 Scheler Alma 2008 GER SV Creaton Großengottern 1,10

O O O O O XXX
11 190 Klüttermann Leonie 2008 GER FSV Meuselwitz 1,10

O O O O O XXX
13 48 Schneemann Margaretha 2008 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 1,10

O O O XO O XXX
13 372 Weber-Liel Alicia 2008 GER HSV Weimar 1,10

O O O XO O XXX
15 300 Exel Leni 2008 GER SV Glückauf Sondershausen 1,10

- - O O XO XXX
16 149 Meyer Julie 2008 GER LG Erfurt 1,10

O O O O XXO XXX
17 95 Fischer Kim Luisa 2008 GER LV Meuselwitz 1,05

O O O O XXX
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Hochsprung, Kinder W11 - Fortsetzung 13.01.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,30 1,33

17 150 Klepsch Fiona 2008 GER LG Erfurt 1,05
O O O O XXX

19 180 Pfeil Patricia 2008 GER LC Jena 1,05
O O O XO XXX

19 330 Broßmann Helena 2008 GER TSV Germania 1887 Neustadt 1,05
O O O XO XXX

21 355 Funk Helene 2008 GER WSSV Suhl 1990 1,05
O O O XXO XXX

22 183 Pinkes Mariella 2008 GER LC Jena 1,00
O O O XXX

23 267 Seifert Marissa 2008 GER SV Sömmerda 1,00
O XO O XXX

24 63 Henß Alison 2008 GER SV Creaton Großengottern 0,90
O XX-

Weitsprung Zone, Kinder W11 13.01.2019 / 15:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 88 Savu Lara Marie 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

4,21

3,82 3,94 4,21 3,95 4,19 4,20
2 72 Carniel Maria 2008 GER Eisenacher LV 4,16

4,04 4,02 4,01 3,92 3,94 4,16
3 184 Noack Helene 2008 GER LC Jena 4,14

3,37 3,77 3,80 3,75 3,91 4,14
4 272 Selch Anike 2008 GER Saalfelder LV 4,06

3,68 4,00 4,06 4,02 4,02 4,06
5 266 Kroß Charlotte 2008 GER SV 1899 Mühlhausen 3,89

3,89 3,87 3,46 2,70 - -
6 149 Meyer Julie 2008 GER LG Erfurt 3,88

3,78 3,50 3,82 3,88 3,80 x
7 134 Most Hannah 2008 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,80

3,80 3,60 3,52 3,80 2,29 -
8 214 König Emily 2008 GER LAC Rudolstadt 3,72

3,41 3,49 3,72 3,48 3,72 3,55
9 41 Reibe Charlotte 2008 GER Apoldaer LV 90 3,71

3,44 3,35 3,71
10 216 Fritz Kimberly 2008 GER Erfurter LAC 3,70

3,66 3,70 3,39
11 87 Tischer Lily 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
3,69

3,44 3,69 3,68
12 93 Brunecker Lisa Marie 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
3,68

3,54 3,68 3,52
13 372 Weber-Liel Alicia 2008 GER HSV Weimar 3,66

3,48 3,38 3,66
14 341 Rose Leni 2008 GER TSV 1860 Staffelstein 3,63

3,58 3,42 3,63
15 150 Klepsch Fiona 2008 GER LG Erfurt 3,63

3,33 3,46 3,63
16 181 Naussed Helena 2008 GER LC Jena 3,62

3,35 3,62 3,46
17 273 Hoffmann Helene 2008 GER Saalfelder LV 3,61

3,61 3,38 x
18 190 Klüttermann Leonie 2008 GER FSV Meuselwitz 3,59

3,30 3,43 3,59
19 29 Bock Lina 2008 GER ASV Erfurt 3,58

3,57 3,58 3,41
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung 13.01.2019 / 15:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

20 182 Peter Jonna 2008 GER LC Jena 3,52
3,41 3,50 3,52

21 139 Günther Emely 2008 GER Gothaer LAC 3,45
3,38 3,35 3,45

22 301 Hesse Selma 2008 GER SV Glückauf Sondershausen 3,44
3,35 3,44 3,32

23 48 Schneemann Margaretha 2008 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3,43
3,35 3,33 3,43

24 355 Funk Helene 2008 GER WSSV Suhl 1990 3,37
3,26 x 3,37

25 330 Broßmann Helena 2008 GER TSV Germania 1887 Neustadt 3,37
3,37 3,24 3,18

26 61 Scheler Alma 2008 GER SV Creaton Großengottern 3,30
3,30 3,07 3,16

27 183 Pinkes Mariella 2008 GER LC Jena 3,28
3,16 3,27 3,28

28 33 Schüttau Mathilde 2008 GER ASV Erfurt 3,25
3,25 3,05 2,99

29 144 Amberg Dorothee 2008 GER LSV Ilmenau 3,23
3,23 3,18 3,13

30 180 Pfeil Patricia 2008 GER LC Jena 3,21
3,21 2,88 x

31 1 Völkel Laura 2008 GER ASV Erfurt 3,20
x 3,20 3,14

32 76 Richter Sarah-Lisa 2008 GER Eisenacher LV 3,14
3,14 2,91 2,91

33 135 Kehr Lea 2008 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,05
3,05 x 2,96

34 63 Henß Alison 2008 GER SV Creaton Großengottern 3,04
3,04 2,93 2,78

35 185 Radig Lilly 2008 GER LC Jena 3,04
x 3,04 2,89

36 95 Fischer Kim Luisa 2008 GER LV Meuselwitz 3,00
2,95 2,92 3,00

37 267 Seifert Marissa 2008 GER SV Sömmerda 2,99
2,99 2,89 2,82

38 300 Exel Leni 2008 GER SV Glückauf Sondershausen 2,86
2,75 2,86 2,58

39 179 Perschke Mara 2008 GER LC Jena 2,84
2,79 2,84 2,75

40 28 Preißler Valerija 2008 GER ASV Erfurt 2,73
2,73 x x

41 94 Kretzschmer Lea 2008 GER LV Meuselwitz 2,38
2,18 2,10 2,38

Kugelstoß, Kinder W11 (2kg) 13.01.2019 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 93 Brunecker Lisa Marie 2008 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

7,40

7,18 7,40 6,84 6,94 6,72 6,16
2 214 König Emily 2008 GER LAC Rudolstadt 7,32

6,72 7,32 6,43 6,72 7,28 6,60
3 181 Naussed Helena 2008 GER LC Jena 6,62

6,37 6,62 6,49 5,94 6,07 6,27
4 61 Scheler Alma 2008 GER SV Creaton Großengottern 6,07

5,91 5,75 5,56 - 5,56 6,07
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Kugelstoß, Kinder W11 (2kg) - Fortsetzung 13.01.2019 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 183 Pinkes Mariella 2008 GER LC Jena 5,78
5,20 5,74 5,49 - 5,66 5,78

6 182 Peter Jonna 2008 GER LC Jena 5,75
5,60 5,75 5,15 5,54 4,65 5,68

7 29 Bock Lina 2008 GER ASV Erfurt 5,62
5,62 - 5,32 5,54 - 5,05

8 267 Seifert Marissa 2008 GER SV Sömmerda 5,59
- 5,59 5,18 - 5,52 5,52

9 185 Radig Lilly 2008 GER LC Jena 5,47
4,65 5,47 5,08

10 184 Noack Helene 2008 GER LC Jena 5,44
5,44 5,22 5,42

11 372 Weber-Liel Alicia 2008 GER HSV Weimar 4,90
4,41 - 4,90

12 300 Exel Leni 2008 GER SV Glückauf Sondershausen 4,12
2,86 3,69 4,12

13 179 Perschke Mara 2008 GER LC Jena 3,76
3,53 3,76 3,56

14 28 Preißler Valerija 2008 GER ASV Erfurt 3,32
3,13 3,32 3,30

50m, Kinder W10 13.01.2019 / 13:05
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 176 Wünsch Luise 2009 GER LC Jena 8,68
2 175 Diez Caroline 2009 GER LC Jena 8,89
3 203 Kraft Annemarie 2009 GER ASV Wacker Rottleberode 9,00
4 337 Kulig Emilie 2009 GER TSV 1992 Heiligenrode 9,01
5 306 Hoffmann Mary Lou 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 9,08
6 276 Lattermann Marlene 2009 GER Saalfelder LV 9,22
7 327 Ziernberg Paulina 2009 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 9,22

50m, Kinder W10 13.01.2019 / 13:07
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 80 Lehnen Elisabeth 2009 GER FSV 1950 Gotha 8,19 q
2 173 Autenrieth Gisela 2009 GER LC Jena 8,24 q
3 344 Berndt Ceyenne 2009 GER TSV Coburg-Scheuerfeld 9,00
4 145 Strien Maja Sophie 2009 GER LG Erfurt 9,67
5 5 Pyatayeva Kira 2009 GER ASV Erfurt 9,81
6 287 Hohmann Vivien 2009 GER SSV Erfurt Nord 10,46

101 Krause Lena 2009 GER ASV Erfurt abg.

50m, Kinder W10 13.01.2019 / 13:09
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 4 Fredrich Finya 2009 GER ASV Erfurt 8,64
2 121 Wiechmann Lola 2009 GER ASV Erfurt 8,77
3 39 Dedekind Helen 2009 GER Apoldaer LV 90 8,79
4 54 Sänger Nela 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 8,88
5 64 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern 9,24
6 56 Schröter Marla 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 9,32
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 13.01.2019 / 13:09
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 261 Guthknecht Isalie 2009 GER LC Jena 9,60

50m, Kinder W10 13.01.2019 / 13:11
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 219 Krenzin Jolina 2009 GER Erfurter LAC 8,28 q
2 170 Dill Pauline 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen 8,33 q
3 53 Pehlke Anna 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 8,43
4 100 Weber Nelly Lotta 2009 GER LV Artern 8,62
5 174 Sänger Charlotte 2009 GER LC Jena 8,66
6 89 Fink Magdalena 2009 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
9,01

7 52 Meyer Alina 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 9,30
8 288 Föll Ophelia 2009 GER SSV Erfurt Nord 9,53

50m, Kinder W10 13.01.2019 / 13:13
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 334 Zehner Nora 2009 GER TSV Bad Rodach 8,03 q
2 38 Reichardt Jasmin 2009 GER Apoldaer LV 90 8,11 q
3 51 Herche Amelie 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 8,38 q
4 50 Gehrmann Tilda 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 8,90
5 206 Kunze Paula 2009 GER SV Blau Weiß Bürgel 9,26
6 81 Lippold Zoe 2009 GER FSV 1950 Gotha 9,28
7 90 Kehr Martha 2009 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
9,33

8 328 Beck Lena 2009 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 9,77

50m, Kinder W10 13.01.2019 / 13:15
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 163 Wagner Helena 2009 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 8,31 q
2 264 Bischoff Lara 2009 GER SV 1899 Mühlhausen 8,44
3 336 Hähner Finia 2009 GER TSV 1992 Heiligenrode 8,47
4 132 Dohl Emely 2009 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,66
5 218 Theumer Josephine 2009 GER Erfurter LAC 9,24
6 169 Grimm Lucy 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen 9,59
7 172 Rüddel Johanna 2009 GER LC Jena 9,92

204 Fleckstein Leni 2010 GER ASV Wacker Rottleberode abg.

50m, Kinder W10 13.01.2019 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 334 Zehner Nora 2009 GER TSV Bad Rodach 8,02
2 38 Reichardt Jasmin 2009 GER Apoldaer LV 90 8,07
3 80 Lehnen Elisabeth 2009 GER FSV 1950 Gotha 8,11
4 170 Dill Pauline 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen 8,16
5 219 Krenzin Jolina 2009 GER Erfurter LAC 8,16
6 173 Autenrieth Gisela 2009 GER LC Jena 8,25
7 163 Wagner Helena 2009 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 8,26
8 51 Herche Amelie 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 8,36
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800m, Kinder W10 13.01.2019 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Herche Amelie 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 2:57,90 1./II
2 80 Lehnen Elisabeth 2009 GER FSV 1950 Gotha 3:00,90 1./I
3 38 Reichardt Jasmin 2009 GER Apoldaer LV 90 3:04,80 2./I
4 203 Kraft Annemarie 2009 GER ASV Wacker Rottleberode 3:05,20 2./II
5 219 Krenzin Jolina 2009 GER Erfurter LAC 3:14,10 3./II
6 39 Dedekind Helen 2009 GER Apoldaer LV 90 3:14,60 3./I
7 4 Fredrich Finya 2009 GER ASV Erfurt 3:16,70 4./II
8 173 Autenrieth Gisela 2009 GER LC Jena 3:16,90 4./I
9 64 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern 3:17,20 5./II

10 121 Wiechmann Lola 2009 GER ASV Erfurt 3:17,40 6./II
11 206 Kunze Paula 2009 GER SV Blau Weiß Bürgel 3:20,70 5./I
12 327 Ziernberg Paulina 2009 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 3:21,70 6./I
13 176 Wünsch Luise 2009 GER LC Jena 3:22,40 7./II
14 100 Weber Nelly Lotta 2009 GER LV Artern 3:24,20 8./II
15 145 Strien Maja Sophie 2009 GER LG Erfurt 3:24,40 7./I
16 354 Hentrich Nele 2009 GER WSSV Suhl 1990 3:24,70 9./II
17 52 Meyer Alina 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3:25,10 8./I
18 218 Theumer Josephine 2009 GER Erfurter LAC 3:26,00 9./I
19 81 Lippold Zoe 2009 GER FSV 1950 Gotha 3:32,40 10./I
20 50 Gehrmann Tilda 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3:34,50 11./I
21 172 Rüddel Johanna 2009 GER LC Jena 3:34,60 10./II
22 132 Dohl Emely 2009 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:35,30 11./II
23 276 Lattermann Marlene 2009 GER Saalfelder LV 3:39,30 12./II
24 56 Schröter Marla 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3:43,70 13./II
25 53 Pehlke Anna 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3:52,80 14./II

264 Bischoff Lara 2009 GER SV 1899 Mühlhausen aufg. -/II
54 Sänger Nela 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt aufg. -/I

101 Krause Lena 2009 GER ASV Erfurt abg. -/I
261 Guthknecht Isalie 2009 GER LC Jena abg. -/I
174 Sänger Charlotte 2009 GER LC Jena abg. -/I
204 Fleckstein Leni 2010 GER ASV Wacker Rottleberode abg. -/II

Hochsprung, Kinder W10 13.01.2019 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,25 1,27 1,30 1,33

1 170 Dill Pauline 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen 1,25
- - O O XO O XO XXO XO XXX

2 174 Sänger Charlotte 2009 GER LC Jena 1,15
O O O O O O XXX

3 176 Wünsch Luise 2009 GER LC Jena 1,15
O O XO XXO O XXO XXX

4 50 Gehrmann Tilda 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 1,10
O O O XO O XXX

5 53 Pehlke Anna 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 1,10
O O XO O XO XXX

6 54 Sänger Nela 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 1,05
O O O O XXX

6 100 Weber Nelly Lotta 2009 GER LV Artern 1,05
O O O O XXX

6 173 Autenrieth Gisela 2009 GER LC Jena 1,05
O O O O XXX

9 56 Schröter Marla 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 1,05
O O O XO XXX

9 89 Fink Magdalena 2009 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

1,05

O O O XO XX
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Hochsprung, Kinder W10 - Fortsetzung 13.01.2019 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,25 1,27 1,30 1,33

11 51 Herche Amelie 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 1,05
O XO O XO XXX

12 52 Meyer Alina 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 1,05
O O XXO XO XXX

13 354 Hentrich Nele 2009 GER WSSV Suhl 1990 1,05
O O O XXO XXX

14 336 Hähner Finia 2009 GER TSV 1992 Heiligenrode 1,05
O O XO XXO XXX

15 64 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern 1,00
XO O O XXX

16 276 Lattermann Marlene 2009 GER Saalfelder LV 1,00
O XO XO XXX

17 337 Kulig Emilie 2009 GER TSV 1992 Heiligenrode 0,95
O O XXX

18 172 Rüddel Johanna 2009 GER LC Jena 0,95
O XXO XXX

261 Guthknecht Isalie 2009 GER LC Jena ogV
XXX

Weitsprung Zone, Kinder W10 13.01.2019 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 170 Dill Pauline 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen 4,11
3,95 4,01 4,11 3,86 x 4,02

2 334 Zehner Nora 2009 GER TSV Bad Rodach 3,84
3,81 3,49 3,65 3,84 3,69 3,50

3 4 Fredrich Finya 2009 GER ASV Erfurt 3,63
3,40 3,53 3,47 3,63 3,28 3,30

4 80 Lehnen Elisabeth 2009 GER FSV 1950 Gotha 3,62
3,25 3,47 3,62 3,55 3,55 x

5 176 Wünsch Luise 2009 GER LC Jena 3,57
3,28 3,50 3,50 3,57 3,47 3,57

6 163 Wagner Helena 2009 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 3,49
3,44 3,49 3,34 3,29 x 3,19

7 174 Sänger Charlotte 2009 GER LC Jena 3,49
3,49 3,33 3,38 3,25 3,28 x

8 344 Berndt Ceyenne 2009 GER TSV Coburg-Scheuerfeld 3,37
3,37 3,11 3,27 3,30 3,18 x

9 51 Herche Amelie 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3,37
3,16 3,37 3,09

10 50 Gehrmann Tilda 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3,35
3,24 3,35 3,31

11 264 Bischoff Lara 2009 GER SV 1899 Mühlhausen 3,31
2,98 3,21 3,31

12 38 Reichardt Jasmin 2009 GER Apoldaer LV 90 3,30
3,30 3,26 3,19

13 121 Wiechmann Lola 2009 GER ASV Erfurt 3,30
3,30 3,23 x

14 100 Weber Nelly Lotta 2009 GER LV Artern 3,21
3,05 3,21 2,93

15 39 Dedekind Helen 2009 GER Apoldaer LV 90 3,18
3,18 3,04 3,00

16 327 Ziernberg Paulina 2009 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 3,18
3,18 2,90 2,97

17 175 Diez Caroline 2009 GER LC Jena 3,17
3,17 3,08 2,81
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung 13.01.2019 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

18 53 Pehlke Anna 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3,16
3,06 3,16 3,05

19 336 Hähner Finia 2009 GER TSV 1992 Heiligenrode 3,15
3,15 3,01 3,10

20 64 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern 3,09
3,03 3,09 3,00

21 132 Dohl Emely 2009 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,05
2,95 3,02 3,05

22 54 Sänger Nela 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3,04
3,01 3,04 2,99

23 276 Lattermann Marlene 2009 GER Saalfelder LV 3,02
2,90 2,87 3,02

24 52 Meyer Alina 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 3,01
2,94 3,01 x

25 173 Autenrieth Gisela 2009 GER LC Jena 3,01
3,01 x 2,90

26 306 Hoffmann Mary Lou 2009 GER SV Glückauf Sondershausen 2,99
2,54 2,79 2,99

27 169 Grimm Lucy 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen 2,96
2,96 2,78 2,74

28 203 Kraft Annemarie 2009 GER ASV Wacker Rottleberode 2,95
2,95 2,75 2,63

29 81 Lippold Zoe 2009 GER FSV 1950 Gotha 2,90
2,88 2,82 2,90

30 218 Theumer Josephine 2009 GER Erfurter LAC 2,85
2,84 2,85 x

31 288 Föll Ophelia 2009 GER SSV Erfurt Nord 2,84
2,84 2,75 2,63

32 354 Hentrich Nele 2009 GER WSSV Suhl 1990 2,83
2,69 2,70 2,83

33 90 Kehr Martha 2009 GER LG ohra energie / SV Einheit
Eisenach

2,82

2,69 2,62 2,82
34 56 Schröter Marla 2009 GER 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 2,81

2,67 2,81 2,45
35 89 Fink Magdalena 2009 GER LG ohra energie / SV Einheit

Eisenach
2,80

2,70 2,80 2,55
36 337 Kulig Emilie 2009 GER TSV 1992 Heiligenrode 2,73

2,69 2,71 2,73
37 172 Rüddel Johanna 2009 GER LC Jena 2,73

2,53 2,70 2,73
38 328 Beck Lena 2009 GER SV Blau Weiß 1921 Weißensee 2,70

2,70 2,47 2,70
39 145 Strien Maja Sophie 2009 GER LG Erfurt 2,59

2,54 2,59 2,47
40 287 Hohmann Vivien 2009 GER SSV Erfurt Nord 2,51

2,25 x 2,51
41 5 Pyatayeva Kira 2009 GER ASV Erfurt 2,44

x 2,44 2,41
204 Fleckstein Leni 2010 GER ASV Wacker Rottleberode abg.

261 Guthknecht Isalie 2009 GER LC Jena abg.
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Kugelstoß, Kinder W10 (2kg) 13.01.2019 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 170 Dill Pauline 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen 6,71
5,94 5,14 6,10 6,71 5,97 5,51

2 176 Wünsch Luise 2009 GER LC Jena 5,27
x 4,45 5,19 5,02 4,83 5,27

3 174 Sänger Charlotte 2009 GER LC Jena 5,09
x x 4,59 5,09 5,01 4,62

4 337 Kulig Emilie 2009 GER TSV 1992 Heiligenrode 4,48
3,87 x 3,38 3,00 3,87 4,48

5 336 Hähner Finia 2009 GER TSV 1992 Heiligenrode 4,47
4,30 3,23 4,47 x 4,39 x

6 261 Guthknecht Isalie 2009 GER LC Jena 4,07
4,07 3,96 3,66 3,51 3,54 3,25

7 172 Rüddel Johanna 2009 GER LC Jena 3,22
2,48 3,17 3,05 3,22 3,03 3,07

169 Grimm Lucy 2009 GER LG ohra energie / Schleusingen abg.

173 Autenrieth Gisela 2009 GER LC Jena abg.


